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BRENT petrol fiyatlarındaki dalgalan-
malar ve döviz kurlarındaki ani yükse-
lişler akaryakıt fiyatlarına zam olarak 
yansıyor. Önümüzdeki hafta akaryakıt 
türlerinde artış bekleniyor. Salı günün-
den itibaren benzinin litre fiyatına 
1,30 TL zam yapılması öngörülüyor. 
Çarşamba günü ise motorin fiyatlarına 
1 TL’lik bir artış yansıtılacak. Perşem-
be günü ise LPG (otogaz) fiyatların-
da 65 kuruşluk bir zam gerçekleşeceği 
belirtiliyor. HABER MERKEZİ 

ANKARA ve İzmir’de basın açıklama-
sı ve gösteri yürüyüşleri yasaklandı. Her 
iki kentteki yasak kararları, 25 Mart Salı 
günü saat 23.59’a kadar geçerli olacak. 
İstanbul’da üç gündür süren yasak kara-
rı ise 23 Mart günü sona erecek. AA

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, göreve geldiğinden bu yana 
alınması gereken tedbirlerden söz 
ederken en çok değindiği başlıklardan 
birisi de hiç şüphesiz tasarruf tedbir-
leri oldu. Ancak tüm bunlara rağmen 
şimdiden bütçe, tehlike sinyalleri ver-
meye başladı. 5’TE

ENERJİ ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Alparslan Bayraktar, Türkiye’deki pet-
rol üretiminin 2016’ya kıyasla 3 katı-
na çıktığını belirtti. Bayraktar, Şır-
nak Gabar’daki günlük üretimin 80 bin 
varile ulaştığını bildirdi. AA

İSTANBUL’DA çok sayıda suç kaydı 
olan bir kişi, Avcılar’da bir öğrenci-
yi takip edip, “Mutfak görevlisiyim” 
diyerek öğrenci yurduna girdi. Oda 
oda dolaşıp, takip ettiği öğrenciyi ara-
yan şüpheli, güvenlik görevlileri tara-
fından polise teslim edildi. Yaşanan 
olay yurtta kalan öğrenciler tarafından 
protesto edildi. HABER MERKEZİ

A Milli Takım, UEFA Uluslar Ligi play-off 
turu ilk maçında konuk ettiği Macaristan’ı 
3-1 mağlup etti. Millilere galibiyeti geti-
ren golleri 9. dakikada Orkun Kökçü, 69. 
dakikada Kerem Aktürkoğlu ve 73. dakika-
da İrfan Can Kahveci kaydetti. Bu skorun 
ardından A Milli Takım, A Ligi’ne yüksel-
me yolunda önemli bir avantaj elde etti. 
Eşleşmenin rövanşı, 23 Mart Pazar günü 
Macaristan’da oynanacak. 10’DA

Benzin, motorin ve 
LPG’ye zam yolda

Ankara ve İzmir’de 
beş günlük gösteri 
ve yürüyüş yasağı

Tasarruf 
tedbirleri
bekleneni 
vermedi

Gabar’da günlük petrol 
üretimi 80 bin varile ulaştı

Öğrencilerden 
büyük protesto

ÜLKE genelinde etkili olan soğuk hava 
hafta sonundan itibaren yerini sıcak hava-

ya bırakacak. Marmara’da ve İstanbul’da 
sıcaklık bugün 10-12 derecelerde, Pazar 

günü ise 20 dereceye kadar yaklaşacak. AA

İstanbul’a bahar geri geliyor

Bakan Yerlikaya: 16 polis 
yaralandı, 53 kişi gözaltında
İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun gözaltına alınmasına 
ilişkin gerçekleştirilen gösterilerde 16 
polisin yaralandığını duyurdu. Gösteri-
lerde 53 kişi gözaltına alındı. AA
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YILDIZ YAKALANDI, ONGUN’UN 
MAL VARLIĞINA EL KONULDU

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun yolsuz-

luk ve terör suçlamalarıy-
la gözaltına alındığı soruş-
turma sürüyor. İBB Meclisi 
İştirakler ve Bağlı Kuru-
luşlar Komisyonu Başkanı 
Ertan Yıldız’ın da gözaltına 
alınmasıyla gözaltı sayısı 
88’e yükseldi. Soruşturma 
kapsamında İmamoğlu’nun 
ortağı olduğu şirketle 
Murat Ongun’un malvarlı-
ğına el konuldu. Gözaltın-
daki şüphelilerin ifade 
işlemleri sürerken, İma-
moğlu’nun ifadesinin en 
son alınacağı bildirildi. AA

İSTANBUL’DA Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu ve 105 kişi hak-
kında gözaltı kararı verilen soruştur-
ma TBMM’de de tartışma yarattı. Bayram 
ikramiyesi teklifinin görüşmeleri, TBMM 
Genel Kurulu’nda çıkan kavganın ardından 
milletvekillerinin yoklamaya katılmaması 
nedeniyle yapılmadı. TBMM Genel Kuru-
lu’nun çalışmaları sırasında CHP Grup 
Başkanvekili Ali Mahir Başarır’ın AK Parti 
Kayseri Milletvekili Bayar Özsoy’a kolonya 
şişesi fırlatması nedeniyle tartışma çıktı.

KOLONYA ŞİŞESİ FIRLATILDI
BU olayın ardından AK Parti ve CHP mil-
letvekilleri karşı karşıya geldi. Tartışma 
diğer milletvekillerinin araya girmesiy-
le kavgaya dönüşmeden önlendi. AK Parti 
milletvekilleri, Başarır’ın fırlattığı şişeden 
ellerine kolonya sürdü, gülüşmeler yaşandı. 
Meclis Başkanvekili Sırrı Süreyya Önder 
ise Başarır’a fırlattığı kolonya şişesini 
kavas aracılığıyla geri gönderdi. Tartışma-
lar sürerken milletvekilleri genel kuruldan 
ayrıldı, gündem konuları ele alınamadı. 

SALI GÜNÜ GÖRÜŞÜLMESİ BEKLENİYOR
TBMM Genel Kurulu’nda bu hafta görüşül-
mesi planlanan emekli bayram ikramiyesi-
nin 3 bin liradan 4 bin liraya yükseltilme-
sini de içeren Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hük-
münde Kararnamelerde Değişiklik yapıl-
masına dair kanun teklifi görüşmelerine de 
bu tartışmalar nedeniyle başlanamadı. AK 
Parti ve MHP’nin yapılan yoklamalarda oy 
kullanmaması nedeniyle üç kez yoklama 
yeter sayısı bulunamadı.  Genel Kurul 25 
Mart Salı günü saat 15.00’te açılmak üzere 
kapandı. HABER MERKEZİ

Ay-yıldız harikayız

Ertan Yıldız Murat Ongun

MECLİS’TE KAVGA
EMEKLİLER RAFTA!

Emekli bayram ikramiyesinin 3 bin liradan 4 bin liraya yükseltilmesini içeren kanun teklifi 
Ekrem İmamoğlu’nun gözaltına alınması üzerine Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde çıkan

tartışmalar nedeniyle görüşülemedi. Teklifin önümüzdeki hafta yeniden ele alınması bekleniyor

Bayrama 
girerken araç 
satışında fren

OSMAN SINAV’ın vefatı 
sanat dünyasını yasa boğdu
KURTLAR Vadisi, Deli Yürek, Sen Anlat Karadeniz 

gibi yapımlarla tanınan usta yönetmen, yapımcı 
ve senarist Osman Sınav yaşamını yitirdi. Sınav’ın 
vefatının ardından ünlü isimler art arda başsağlığı 
mesajları yayınlarken, üzüntülerini dile getirdi. AA



KALP yetmezliği teşhisi konulan, 
akciğerlerinde ciddi miktarda sıvı 
biriken ve bypass ameliyatı yük-

sek risk taşıyan uzun yol şoförü Cüneyt 
Battaloğlu, sağlığına İzmir Ekonomi Üni-
versitesi (İEÜ) Medical Point Hastanesi 
Kardiyoloji Bölümü’nden Doç. Dr. Burak 
Ayça’nın uyguladığı özel anjiyo yönte-
miyle kavuştu.

Uyguladığı özel anjiyo yöntemiyle 
Cüneyt Battaloğlu’nu sağlığına kavuş-
turan İEÜ Medical Point Hastanesi Kar-
diyoloji Bölümü’nden Doç. Dr. Burak 
Ayça, “Cüneyt Bey’in anjiyo görüntüle-
rini incelediğimizde durumun ciddiye-
tini fark ettik. Damarlarının büyük ölçü-
de tıkalı olduğu ve kalbinin ciddi zarar 
gördüğü tespit edildi. Kalbinin çalışma 
gücü (EF) yüzde 30’un altına düşmüş-
tü” dedi.

“EN AZ RİSKLİ YÖNTEMİ 
KULLANDIK”

Doç. Dr. Burak Ayça, “Hastamızı riske 
atmamak için birer ay arayla iki ayrı 
seansta anjiyo uygulayarak tıkalı damar-
lara stent yerleştirdik. Hastamız tedaviye 
olumlu yanıt verdi ve kısa sürede sağlı-
ğına kavuştu. Artık günlük işlerini rahat-
lıkla yapabiliyor, yürüyüşe çıkabiliyor 
ve daha önce gerçekleştiremediği birçok 
aktiviteyi yapabiliyor” şeklinde konuştu.

“DÜNYALAR BENİM OLDU, ÇOK 
MUTLUYUM”

Gerçekleştirilen başarılı operasyon 
sayesinde sağlığına kavuşan Cüneyt Bat-
taloğlu, duygularını şu sözlerle ifade 
etti: “Kalp krizi geçirdim ve birçok mer-
kezde operasyonumun çok riskli oldu-
ğu söylendi. Hiçbir yerin göze alamadı-
ğı operasyonu Burak Hocam büyük bir 
özveriyle üstlendi ve başarıyla tamam-
ladı. Akciğerlerimde ciddi miktarda sıvı 
birikmişti. Bana bypass önerildi, ancak 
ameliyattan çıkamama ihtimalim oldu-
ğu söylendi. Çare ararken en sonun-
da Burak Hocam’a ulaştık. Allah razı 
olsun, beni sağlığıma kavuşturdu. Şu an 
çok iyiyim; eskiden yürüyemiyor, nefes 
almakta zorlanıyordum ama bunların 
hepsi geride kaldı. Artık rahatlıkla yürü-
yebiliyorum, nefes alabiliyorum ve hiç-
bir şikayetim yok.” İHA
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Kalp yetmezliği teşhisi konulan, akciğerlerinde ciddi miktarda sıvı 
biriken ve bypass ameliyatı yüksek risk taşıyan uzun yol şoförü 
Cüneyt Battaloğlu, özel anjiyo yöntemiyle sağlığına kavuştu

102 YAŞINDAKI KADINA MANISA 
ŞEHIR HASTANESI’NDEN ZIYARET

MEDİCAL Point Gazian-
tep Hastanesi Çocuk Sağlı-
ğı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
öğretim Üyesi Ayşe Gümüş 
Demirçubuk, “Çocuklar-
da kulak şekil bozuklukları 
genellikle doğuştan gelir ve 
genetik faktörlerle ilişkilidir. 

Bu bozukluklar ara-
sında kulak 

kepçe-
sinin 

nor-

malden büyük olması 
(makrotia), kulağın dış kıs-
mındaki kıkırdak yapısının 
anormal gelişmesi (kulak 
deformitesi) ve kulakların 
aşırı küçük ya da normalden 
daha belirgin olmaması gibi 
durumlar yer alır. bu şekil 
bozukluklarının bebeklik ve 
erken çocukluk dönemin-
de fark edilebileceğini, ancak 
bazen travmalar veya doğum 
sırasında yaşanan zorluklar 
gibi çevresel faktörlerin de 
etkili olabilir” dedi.

Dr. Ayşe Gümüş Demir-
çubuk, “Kulak şekil bozuk-

lukları, özellikle okul 
öncesi ve okul çağındaki 
çocuklar için psikolojik açı-
dan önemli bir etkiye sahip 
olabilir. Bu bozukluklar, 
akran zorbalığına neden 
olabilir, özgüven kaybı 
yaşanmasına yol açabilir 
ve sosyal uyum sorunları 
oluşturur. Fiziksel farklılık-
lar, çocukların özgüveni-
ni olumsuz etkileyebilir ve 
sosyal uyum sorunlarına 
sebep olabilir. Bu neden-
le erken tanı ve tedavi çok 
büyük önem taşır” ifadele-
rini kullandı. İHA

Bugün Güneş burcunuza geçiş yapıyor, 
bu da yeni bir başlangıç için harika bir 
zaman olduğunu gösteriyor. Kendini-
zi enerjik ve motive hissedebilirsiniz. 
Ancak, duygularınızı kontrol etmeye 

özen göstermelisiniz.

Kariyerinizle ilgili yeni fırsatlar göz kır-
pıyor. Sabırlı olmalı ve her şeyi detay-
lıca değerlendirmelisiniz. Önemli bir 

karar vermeden önce danışmanlık almak 
isteyebilirsiniz; otorite figürleriyle ilişki-
lerinizi düzenlemek önem kazanabilir.

Partnerinizle olan iletişiminize dikkat 
etmeli ve dış etkilere kapılmak yerine 
iç sesinizi dinlemelisiniz. Bekarsanız, 
yeni biriyle tanışma olasılığınız var; 
ortaklık konularında önemli kararlar 

gündeme gelebilir.

Aileniz ve ev hayatınızla ilgili konular öne 
çıkıyor. Evde değişiklik yapmak veya aile 
bireylerinizle daha fazla vakit geçirmek 

isteyebilirsiniz. Geçmişle ilgili konular tek-
rar gündeme gelebilir; duygularınıza hakim 

olarak mantıklı kararlar almalısınız.

Sezgileriniz oldukça güçlü. Bilinçal-
tınızdaki düşünceleri analiz etmek ve 

kendinize zaman ayırmak iyi gelecektir. 
Gizli kalmış gerçeklerle yüzleşebileceği-
niz bir dönemdesiniz; rüyalarınız ve iç 

sesiniz rehberiniz olabilir.

Yeniliklere açıksınız. Farklı kültürler, 
seyahat planları veya akademik konu-

lar gündeminizde olabilir. Yeni bir 
bakış açısı kazanmak için harika bir 

zaman! Ancak büyük kararlar almadan 
önce iyice araştırma yapmalısınız.

Sağlık ve gündelik rutinlerinizle ilgi-
li yeni kararlar almanız gereken bir 

dönemdesiniz. Birikmiş işlerinizi hal-
letmek için harika bir zaman; duy-

gusal olarak da iç dengeni korumaya 
çalışmalısınız.

İletişim trafiğiniz yoğun olabilir. Yakın 
çevrenizle yapacağınız görüşmelere 

dikkat etmeli, yanlış anlamalara karşı 
hassas olmalısınız. Yeni fikirler ve pro-
jeler gündeminizde olabilir; kararları-

nızı dikkatle değerlendirmelisiniz.

Sosyal çevrenizde hareketlilik var! 
Yeni insanlarla tanışabilir ve fark-

lı gruplara dahil olabilirsiniz. Ancak, 
kiminle neyi paylaştığınıza dikkat 

etmelisiniz. Hayallerinizle ilgili cesur 
adımlar atma zamanı gelmiş olabilir.

Derin duygularınız ve içgüdüleri-
niz öne çıkıyor. Finansal konulara 
dikkat etmelisiniz; büyük yatırım-
lar yapmak yerine tasarruf etmeye 

yönelmelisiniz. Aşk hayatınızda ise 
tutkulu anlar yaşayabilirsiniz.

Yaratıcılığınızı kullanarak kendinizi 
ifade edebileceğiniz bir gün. Aşk hayatı-
nız hareketlenebilir. İlham verici proje-
lere yönelmek ve keyif aldığınız şeylerle 
ilgilenmek size iyi gelecek. Ancak fazla 
harcama yapmamaya dikkat etmelisiniz.

Finansal konular ve kişisel değerleri-
niz ön planda. Harcamalarınıza dikkat 
etmeli ve geleceğiniz için tasarruf plan-
ları yapmalısınız. Kendinize olan güve-
niniz artarken, yeni kazanç kaynakları 

yaratmanız mümkün olabilir. 

Doğa Yürüyüşü: Güzel bir 
bahar günü için doğa yürüyüşü 
yaparak temiz hava alabilirsiniz. 
Yakınınızdaki bir park veya orman 
alanı harika bir seçim olabilir.

Piknik Planlayın: Ailece veya 
arkadaşlarınızla piknik yapar-
ak keyifli bir gün geçirebilirsin-
iz. Yanınıza atıştırmalıklar almayı 
unutmayın!

Kreatif Atölye: Yerel bir sanat 
veya zanaat atölyesine katılar-
ak yeni bir şeyler öğrenebilir ve 
yaratıcı yeteneklerinizi keşfede-
bilirsiniz.

Film veya Dizi Maratonu: 
Evde kalmayı tercih ederseniz, 
sevdiğiniz filmlerden veya dizil-
erden bir maraton yaparak rahat-
layabilirsiniz. Patlamış mısırınızı 
hazırlamayı unutmayın!

Kütüphane veya Kitapçı 
Ziyareti: Yeni kitaplar keşfetmek 
ve farklı dünyalara dalmak için 
kütüphaneye veya bir kitapçıya 
gidebilirsiniz.

Yemek Yapma Etkinliği: 
Yeni bir tarif denemek veya ark-
adaşlarınızla birlikte yemek yap-
mak eğlenceli bir aktivite olabil-
ir. Sonrasında birlikte yemeğin 
tadını çıkarabilirsiniz.

Dr. Ayşe 
Gümüş 

Demirçubuk, 
çocuklardaki 

kulak şekil 
bozukluklarının 

genellikle 
doğuştan gelen 

ve genetik 
faktörlerle 

ilişkilendirilen 
bir durum 
olduğunu 

söyledi

KALP YETMEZLIĞINE
ÖZEL ANJIYO
ÇÖZÜMÜ

Çocukların kulakları
tedavi ile düzelebilir

DR. Ayşe Gümüş Demirçubuk, kulak şekil 
bozukluklarını erken dönemde fark etme-

nin önemini vurgulayarak, ailelere çocukları-
nın kulak yapısını düzenli olarak kontrol etme-

lerini ve herhangi bir farklılık fark ettiklerinde bir 
uzmandan yardım almalarını önerdi. Erken müda-

haleyle çoğu kulak şekil bozukluğunun basit teda-
vilerle düzeltilebileceğini belirten Dr. Gümüş 
Demirçubuk, “Ebeveynler, çocuklarının kulak 
şekil bozuklukları konusunda endişe duydukların-
da, zamanında bir uzmandan yardım alarak doğru 
çözüme ulaşabilirler” diye konuştu. İHA

Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Gümüş Demirçu-
buk, kulak şekil bozukluklarının tedavi-

sinde cerrahi müdahalelerin yanı sıra teda-
vi yöntemlerinin de kullanıldığını belirterek, 
“Yenidoğan bebeklerde ve küçük çocuklarda, 

kulak yapısı daha elastik olduğu için bazı durum-
larda cihazlar veya bandajlar ile şekil düzeltmesi 
yapılabilir. Erken dönemde müdahale, genellikle 
daha başarılı sonuçlar verir. Eğer erken müdaha-
le yetersiz kalır veya şekil bozukluğu belirgin-

leşirse, cerrahi müdahale gerekebilir. Kulak 
estetiği (otoplastik) ameliyatları genellik-

le 5-6 yaşlarında yapılır ve çocukların 
sosyal gelişimi için büyük önem 

taşır” şeklinde konuştu. 
İHA

‘Erken 
müdahalenin önemi’

‘ERKEN MÜDAHALEYLE ÇOĞU KULAK ŞEKIL 
BOZUKLUĞU BASIT TEDAVILERLE DÜZELTILEBILIR’

MANISA Şehir Hastane-
si yönetimi, Yaşlılar Hafta-
sı dolayısıyla 102 yaşında-
ki Şefika Kanıtemiz’i ziyaret 
ederek hayat hikayesiyle 
duygu dolu anlar yaşadı.

Başhekim Yardımcı-
sı Uzm. Dr. Eda Çakıroğ-

lu Aldemir, Sağlık Bakım 
Hizmetleri Müdürü Serda 
Kamalı Güner, Geriatri Heki-
mi Doç. Dr. Saadet Koç, 
Gerontolog Seyida İlyas ve 
Evde Sağlık Hekimi Uzm. 
Dr. Gözde Uğur ve evde sağ-
lık ekibi ile birlikte, Yaşlı-

lar Haftası kapsamında 102 
yaşındaki Şefika Kanıtemiz’i 
ziyaret etti. 102’lik Şefika 
Kanıtemiz’e çiçek takdim 
eden Manisa Şehir Hastanesi 
yönetimi Kanıtemiz’in hayat 
hikayesini dinleyerek duygu 
dolu anlar yaşadı. İHA



OPERASYONDA 35 milyon 
lira değerinde sahte akarya-
kıt fişi ele geçirildi. Bursa 

İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçı-
lık ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü tarafından 
yapılan operasyonda vergi usul 
kanununa muhalefet, resmi bel-
gede sahtecilik, nitelikli dolandı-
rıcılık suçları soruşturması çerçe-
vesinde 12 şüpheli şahsın vergi 
kaçakçılığı yaptığı tespit edildi. 
Şahısların sahte akaryakıt fişle-
ri düzenlenerek akaryakıt alımı 
yapılmayan ticari araçlara akar-
yakıt alımı yapılmış gibi göste-
rildiği, bahse konu sahte akarya-
kıt fişlerinin Hazine ve Maliye 
Bakanlığına gider olarak gösteri-
lip, bu yöntemle ödenmesi gere-
ken vergilerin ödenmeyerek vergi 
kaybına yol açıldığı anlaşıldı.

12 BİN ELE GEÇİRİLDİ
12 şüpheli şahıs 18 Mart 2025 

tarihinde Bursa merkezli İstan-
bul, Ordu ve Amasya’da yapılan 
eş zamanlı operasyonda yakala-

narak gözaltına alındı. Yapılan 
ikamet aramalarında piyasa değe-
ri 35 milyon lira değerinde 12 
bin adet sahte akaryakıt fişi ele 
geçirildi. Şüphelilerin emniyet-
teki işlemlerinin ardından A.A. 
(56) isimli şüpheli şahıs ifade-
sinin alınmasının ardından ser-
best bırakılırken 20 Mart Perşem-

be günü mevcutlu olarak adliyeye 
sevk edilen 11 şahıstan U.F.Ü. 
(42) ve V.T. (50) ev hapsi adli 
kontrol kararı ile serbest bıra-
kıldı. H.A.K. (46), F.Ç. (31), S.Ç. 
(33), S.B. (33), G.A. (47), T.A. 
(46), A.T. (43), S.A. (33) ve G.D. 
(38) isimli 9 şahıs ise tutuklana-
rak cezaevine teslim edildi. İHA

SAKARYA’NIN 
Serdivan ilçesin-
de uzun zamandır 
işlettiği marketin 
sahibini kirası-

nın yaklaşık 3 katını istedi-
ği iddiasıyla öldürdükten 
sonra 2 iş yeri ve 1 eve de 
pompalı tüfekle ateş açan 
ve planladığı diğer adresle-
re saldırıyı gerçekleştireme-
den polis ekiplerince yaka-
lanan şüpheli, emniyetteki 
işlemleri sonrasında adliye-
ye sevk edildi. 

Serdivan ilçesinde 4 
farklı konumda hareket-
li dakikalar yaşandı. Mede-
niyet Bulvarı üzerinde mar-
ket işleten Doğan G. (45), 30 
bin lira olan kirayı yakla-
şık 100 bin liraya çıkarmak 

istediğini iddia ettiği ve 3-4 
aydır tartıştığı mülk sahibi 
Mehmet Bal’ı (46) pompalı 
tüfekle vurarak öldürdü. 

Ardından Cadde 54 
AVM’e giden Doğan G., 
öncesinde iş yaptığı bir gay-
rimenkul ofisinin camına 
tüfekle ateş açtı. 

SALDIRILAR ÖNLENDİ
Bölgeden motosiklet ile 

ayrılan şahıs buradan ise 
Muhsin Yazıcıoğlu Bulva-
rı’ndaki toptan satış yapan 
bir marketi hedef aldı. Şah-
sın işlettiği markete bu top-
tan markete daha öncesinde 
mal aldığı öğrenildi. 

Yaklaşık yarım saat içe-
risinde şehri adeta birbirine 
katan şahıs, Erenler ilçesin-

de de bir emlakçının evine 
kurşun yağdırdı. 

İddiaya göre, şahsın daha 
öncesinde iş yaptığı arala-
rında alacak-verecek mese-
lesi bulunduğu kişilerin iş 
yerlerini hedef aldığı öğre-
nildi. 

Toplam 7-8 kişi için 
plan yaptığı öğrenilen şahıs 
5’inci adrese giderken Ada-
pazarı ilçesinde polis ekip-
lerince olaylarda kullandığı 
pompalı tüfek ve motosiklet 
ile yakalandı. 

O anlar ise güvenlik 
kamerasına yansıdı. Üze-
rinde çok sayıda fişek bulu-
nan saldırgan, Asayiş Şube 
Müdürlüğü’ndeki işlemle-
ri sonrasında adliyeye sevk 
edildi. İHA
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MUĞLA’NIN Bodrum ilçesinde camcı 
dükkanı sahibi Alaaddin Yıldız, işlet-
mesinde boğazı kesilmiş halde ölü 
bulundu. Olay, Yakaköy Mahallesi 
Türkmen mevkiinde camcı dükkanın-
da meydana geldi. 

Dükkan sahibi 4 çocuk babası Ala-
addin Yıldız’dan (53) haber alamayan 
arkadaşları, akşam saatlerinde işlet-
meye geldi. 

Dükkana giren arkadaşları Yıldız’ı 
üzeri battaniye ile örtülü boğazı kesil-
miş halde buldu. 

İhbarın ardından olay yerine 112 
Acil Sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Yapılan kontrollerde Yıldız’ın 
hayatını kaybettiği belirlendi.

YARDIMSEVER ESNAF
Polis ekipleri olay yerinde ince-

leme yaptı. Olayın şüphelisi olduğu 
değerlendirilen işletme personelinin 
yakalanması için çalışma başlatıldı. 
Cenaze, otopsi için Muğla Adli Tıp 
Kurumu’na gönderildi. 

Yıldız’ın komşuları, Alaaddin Yıl-
dız’ın çevresindeki herkese iyilik yap-
tığını ve kimseye zararı olmadığını 
ifade etti. İHA

AFYONKARAHİSAR’DA tartıştı-
ğı babasını bıçaklayarak öldüren genç 
çıkarıldığı mahkemece tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Olay, Şuhut 
ilçesine bağlı Ortapınar köyünde mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre, 
Hakan U., bilinmeyen nedenle babası 
Önder U. ile tartıştı. 

Kavgaya dönüşen olayda Hakan U. 
babasını bıçakladı. Komşuların ihba-
rı üzerine bölgeye jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
ekipler baba Önder U.’nun öldüğünü 
belirlerken, oğlu Hakan U.’yu gözaltı-
na aldı. 

Psikolojik sorunları olduğu öğreni-
len ve bir süredir tedavi gördüğü belir-
tilen Hakan U., jandarmadaki işlemle-
ri sonrası adliyeye sevk edildi. 

Şahıs savcılık sorgusunun ardından 
çıkarıldığı mahkemece ‘kasten öldür-
me’ suçlamasıyla tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. İHA

SİİRT’TE iki grup arasında çıkan 
silahlı kavgada 3 kişi yaralandı. Edi-
nilen bilgilere göre, önceki gece saat-
lerinde Mehmet Sincar Parkı yakın-
larında iki grup arasında bilinmeyen 
nedenle çıkan tartışma silahlı kavga-
ya dönüştü. 

Olayda 3 kişi yaralandı. İhbar üze-
rine bölgeye sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalesinin ardından Siirt 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk 
edildi. Polis ekipleri bölgede güvenlik 
önlemi alırken, olayla ilgili inceleme 
başlatıldı. İHA

Camcının 
boğazını 
kestiler

Baba katili genç
hapse gönderildi

Parktaki kavgada
silah da kullanıldı

Dükkanın kirasını 30 bin liradan 100 bin liraya çıkaran iş yeri sahibini öldüren market 
işletmecisi husumet yaşadığı bir çok esnafın iş yerine da pompalı tüfekle saldırdı...

İZMİR’DE bir tarımsal kal-
kınma kooperatifi eski 
yönetim kurulu üyele-

ri tarafından 44 milyon lira-
lık dolandırıcılık tespit edildi. 
Yürütülen soruşturma kapsa-
mında gözaltın alınan 7 kişiden 
6’sı tutuklandı. 

Ödemiş ilçesinde faaliyet 
yürüten Gereli Tarımsal Kal-
kınma Kooperatifi 2021- 2024 
yılları arasındaki iş ve işlem-
leriyle ilgili olarak 44 milyon 
TL zarara uğratıldı. Yeni yöne-
tim tarafından Ödemiş Cumhu-
riyet Başsavcılığına suç duyu-
rusunda bulanmasıyla harekete 
geçen İl Jandarma Komutanlı-
ğı ekipleri 6 aylık bir çalışma 
yürüttü. 

BELGEDE SAHTECİLİK
Yapılan araştırmalar sonu-

cunda bir önceki dönem yöne-

tim kurulu üyelerinin; nitelikli 
zimmet, resmi belgede sahteci-
lik, görevi kötüye kullanma ve 
nitelikli dolandırıcılık suçlarını 
işleyerek kooperatif ve ortakla-
rını 44 milyon TL zarara uğrat-
tığı belirlendi. 

Kooperatifi zarara uğra-
tan şüpheliler İzmir İl Jandar-
ma Komutanlığı İstihbarat Şube 
Müdürlüğü, KOM Şube Müdür-
lüğü ve Ödemiş İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri tarafın-
dan 18 Mart tarihinde yapılan 
operasyonla yakalandı. Gözal-
tına alınan M.G, A.Y., İ.K., 
A.Y., G.Y., N.Z. ve E.Ç. isim-
li şüpheli şahıslar işlemleri için 
emniyete sevk edildi. İşlemleri 
tamamlandıktan sonra mahke-
meye çıkartılan şüphelilerden 
E.Ç. adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılırken diğerleri tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. İHA

Kooperatifte dev vurgun
Ödemiş’teki Gereli Tarımsal Kalkınma Kooperatifi’ni 3 yılda 44 
milyon lira zarara uğrattıkları öne sürülen 6 zanlı tutuklandı

DİYARBAKIR’DA 18 yıldır cinayet 
suçundan aranan zanlı JASAT tarafın-
dan yakalanarak tutuklandı. 

Diyarbakır İl Jandarma Komutanlığı, 
Kayapınar İlçe Jandarma Komutanlığı 
tarafından aranan şahısların yakalan-
masına yönelik Projeli JASAT Faaliye-
ti kapsamında yürütülen planlı ve titiz 
çalışmalar sonucunda; “Tasarlayarak 
Öldürme” suçundan 15.02.2007 tari-
hinden itibaren 18 yıldır aranan H.T. 
isimli şahıs Kayapınar ilçesinde icra 
edilen operasyon neticesinde yakalan-
mıştır. Yakalanan şahıs çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuklandı.

15 YIL CEZASI VAR
İzmir’de de hakkında kesinleşmiş 

15 yıl hapis cezası ile aranan cinayet 
zanlısı polis ekiplerince yakalandı. 

İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Asa-
yiş Şube Müdürlüğü Motosikletli Polis 
Timleri ekiplerince asayiş uygulama-
sı gerçekleştirildi. R.T. isimli şahsın 
yapılan sorgusunda 15 yıl 9 ay 7 gün 
kesilmiş hapis cezası ile ‘Kasten öldür-
me’ suçundan arandığı tespit edildi. 

Polis ekipleri tarafından gözaltına 
alınan cinayet zanlısı H.T. emniyetteki 
işlemlerinin ardından adli mercilerce 
tutuklanarak cezaevine gönderildi. İHA

Cinayetten aranan
zanlılara tutuklama

Bursa İl Emniyet Müdürlüğü tarafından Bursa merkezli 3 ilde yapılan 
operasyonda, sahte akaryakıt fişi düzenleyerek vergi kaçıran 12 şüpheli yakalandı 

SAHTE FİŞLE KAÇAKÇILIK

GAZİANTEP’İN İslahiye 
ilçesinde kamyonetle çarpı-
şan motosikletteki sürücü 

öldü, yolcu ağır yaralandı. Kaza, 
İslahiye Atatürk Mahallesi TOKİ 
konutları kavşağında meydana 
geldi. 

Muhammet Ökkeş Özer’in (19) 
kullandığı 27 BAA 183 plakalı 
motosiklet, H. Kömür (32) yöneti-
mindeki 27 AER 618 plakalı kam-
yonetle çarpıştı. Kazada moto-
siklet sürücüsü Özer ile yanında 
bulunan E.K. Kara (21) ağır yara-
landı. Yaralılar olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince ilk müdahale-
nin ardından önce İslahiye Devlet 
Hastanesine ardından Muham-

met Ökkeş Özer Gaziantep Şehir 
Hastanesine kaldırıldı. 

Motosiklet sürücüsü yapılan 
tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamayarak hayatını kaybeder-

ken E.K.’nin tedavisine 25 Aralık 
Devlet Hastanesinde devam edili-
yor. Güvenlik kamerasına yansı-
yan kazayla ilgili inceleme başla-
tıldı. İHA

KİRA ARTIŞINA SİNİRLENDİ
DÜKKAN SAHİBİNİ VURDU

Motosiklet sürücüsü öldü, yolcu yaralandı



WHATSAPP, 
YouTube, Ins-
tagram, X 
(Twitter) ve 
TikTok gibi 

popüler sosyal medya plat-
formlarına erişimde yaşanan 
zorluklar, kullanıcıları alter-
natif çözümler aramaya yönel-
tiyor. VPN (Sanal Özel Ağ) 
kullanımı ve DNS (Alan Adı 
Sistemi) ayarlarını değiştirmek, 
en çok başvurulan yöntemler 
arasında yer alıyor. 

Bu yöntemleri kullanmanın 
sakıncaları kullanıcılar tarafın-
dan çoğu zaman göz ardı edili-
yor. İstanbul Aydın Üniversite-
si Kurumsal İletişim Direktörü, 
Sosyal Medya Araştırmacısı ve 
Bilişim Uzmanı Ümit Sanlav, 
ŞOK Gazetesine yaptığı açıkla-
mada VPN ve DNS kullanımı-
nın güvenlik risklerini değer-
lendirdi.

GÜVENLİK TEHDİTLERİ
Ümit Sanlav, “VPN sağla-

yıcıları, kullanıcıların inter-
net trafiğini kendi sunucula-
rı üzerinden yönlendirdiği için 
verilerin korunup korunma-
dığını garanti etmek mümkün 
değildir. Ücretsiz veya bilin-
meyen kaynaklardan indiri-
len VPN’ler, kullanıcıların kişi-
sel verilerini toplayarak üçüncü 
taraflara satabilir. Ayrıca kötü 
amaçlı yazılım içerebilir ve ciha-
zınıza virüs bulaştırabilir” dedi.

KÖTÜ NİYETLİ 
KİŞİLERE DİKKAT

Kullanıcılar, internet sağlayı-
cılarının engellemelerini aşmak 
için DNS ayarlarını değiştirerek 
farklı bir sunucuya bağlanmayı 
tercih edebiliyor. Bu yöntemin 
de güvenlik açısından sakın-
calar taşıdığını belirten San-
lav şu uyarıyı yaptı: “Kullanı-
cılar DNS değiştirerek farklı bir 
sunucu üzerinden internete eri-
şebiliyor. Özellikle kötü niyetli 
kişiler tarafından oluşturulmuş 
sahte, ücretsiz ve güvenilir olma-

yan DNS sunucuları, sahte web 
sitelerine yönlendirme yapabi-
lir. Örneğin, sahte bir banka site-
si üzerinden hesap bilgileri ele 
geçirilebilir. Ayrıca bazı DNS 
sağlayıcıları, kullanıcıların veri-
lerini kayıt altına alarak satabi-
lir ya da kötü amaçlı yazılım-
lar aracılığıyla cihazlara sızabilir 
ve kişisel bilgilerin çalınmasına 
neden olabilir “ 

DNS VE VPN ARASINDAKİ 
FARKLAR

Ümit Sanlav, DNS’in (Domain 
Name System - Alan Adı Sistemi) 
internet üzerindeki alan adlarını 
IP adreslerine çevirerek web site-
lerine erişimi sağladığını, VPN’in 
(Sanal Özel Ağ) ise internet tra-
fiğini şifreleyerek kullanıcıların 

IP adreslerini gizlediğini ve coğ-
rafi kısıtlamaları aşmalarına ola-
nak tanıdığını belirtiyor. DNS’in 
yalnızca yönlendirme işlevi gör-
düğünü ve trafiği şifrelemediği-
ni vurgulayan Sanlav, VPN’in ise 
tüm internet trafiğini şifreleyerek 
daha yüksek seviyede gizlilik ve 
güvenlik sunduğunu ifade ediyor.

ÜCRETSİZ 
SAĞLAYICILARA DİKKAT
Öncelikle, hizmet sağlayıcı-

nın gizlilik politikalarının ince-
lenmesi gerektiğini belirten San-
lav, VPN’in kullanıcı verilerini 
kaydedip kaydetmediğinin mut-
laka araştırılması gerektiğini söy-
lüyor. Ayrıca, kullanılan şifrele-
me teknolojilerinin güvenli olup 
olmadığı, bağlantı hızının yeterli 

seviyede bulunması ve müşteri 
destek hizmetlerinin etkinliği 
gibi faktörlerin de göz önünde 
bulundurulmasının önemine 
dikkat çekiyor. Ücretsiz VPN 
servislerine karşı uyarıda bulu-
nan Sanlav, bu tür hizmetlerin 
çoğunlukla kullanıcı verileri-
ni toplayarak üçüncü taraflarla 
paylaşabileceğini veya reklam 
gösterme gibi gizliliği tehdit 
eden uygulamalara sahip olabi-
leceğini belirtiyor.

BAĞLANILAN BÖLGENİN 
HAREKETLERİNE 

YÖNLENDİRİLİYOR
VPN’in bir sakıncası da, 

internet ortamında yerel eği-
limler değil, bağlanılan böl-
genin internet hareketlerine 
göre yönlendiriliyor olmanız-
dır. Kendi bölgenizin reklam-
larını değil bağlandığınız böl-
geye dair reklamlar görmek; 
izlediğiniz videoların kendi 
bölgenizin değil, bağlandığı-
nız bölgeye dair algoritmalarla 
düzenlenmiş videolar olması 
bunun en bariz sonuçlarından 
olur.

VPN KULLANIMI YASAL MI?
Ümit Sanlav, “Türkiye’de 

VPN kullanımıyla ilgili doğru-
dan bir yasal engel bulunmasa 

da, VPN aracılığıyla yasadışı faa-
liyetlerde bulunan kullanıcılar, 
çeşitli yasal yaptırımlarla karşıla-
şabilirler” şeklinde konuştu.

BİLİNÇLİ KULLANIM ŞART
VPN ve DNS hizmetlerinin 

bilinçli kullanıldığında avantaj 
sağladığını ancak dikkatsiz kulla-
nımın güvenlik riskleri doğurabi-
leceğini vurgulayan Ümit Sanlav, 
şu uyarıda bulunuyor: “Kulla-
nıcılar, internet güvenliklerini 
korumak için şeffaf ve güvenilir 
VPN sağlayıcılarını tercih etme-
li, bilinmeyen veya ücretsiz hiz-
metlere karşı temkinli olmalıdır. 
Bilinçli ve dikkatli kullanımın, 
çevrimiçi gizliliği korumak adına 
en önemli adımdır.”
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Eskiden mahallelerde çıkıkçılar, özellikle 
kırık-çıkık olaylarında ilk başvurulan kişilerdi. 
Bu kişiler, tıbbi bir eğitim almamış olsalar da, 
deneyim ve geleneksel yöntemlerle insanla-
rın yardımına koşarlardı. Çıkıkçılar, mahal-
lelinin güvenini kazanmış, bilge kişiler olarak 
görülürdü. İşte o günlerden kalma birkaç anı:

Bizim mahallede yaşlı bir amca vardı, her-
kes ona “Çıkıkçı Hasan” derdi. Bir gün top 
oynarken düşüp kolumu incitmiştim. Kolu-
mu hareket ettiremiyordum ve acı dayanıl-
mazdı. Annem hemen beni Hasan Amca’ya 
götürdü. Hasan Amca, koluma birkaç doku-
nuş yaptı, hafifçe ovdu ve bir anda “çıt” diye 
bir ses geldi. Acı hemen hafiflemişti. O gün, 
Hasan Amca’nın mahallenin gizli kahramanı 
olduğunu düşünmüştüm.

Bir başka anımda, komşumuzun oğlu 
bisikletten düşmüş ve bileği şişmişti. Aile-
si onu, mahallenin ünlü çıkıkçısı olan “Kemal 
Usta”ya götürdü. Kemal Usta, bileği bir-
kaç hareketle yerine oturttu ve ardından bir 
yumurta akıyla karıştırdığı bir merhem sürdü. 
Ertesi gün şişlik inmişti ve çocuk yine koştu-
rup oynuyordu. O zamanlar çıkıkçıların elleri 
adeta şifalı gibi gelirdi bize.

Çıkıkçılar, mahallelinin güvenini kazan-
mış kişilerdi. Bir keresinde dedem, beli-
ni incitmişti ve yürüyemiyordu. Babam, onu 
hemen mahallenin çıkıkçısına götürdü. Çıkık-
çı, dedemin beline birkaç masaj yaptı ve bir 
süre sonra dedem rahatlamış bir şekilde eve 
döndü. O zamanlar hastaneye gitmek yeri-
ne çıkıkçıya gitmek, hem daha hızlı hem de 
daha güvenilir bir çözüm olarak görülürdü.

Günümüzde artık çıkıkçılar pek kalmadı. 
Modern tıp ve hastaneler, bu geleneksel yön-
temlerin yerini aldı. Ama o dönemlerde çıkık-
çılar, mahallelinin bir nevi doktoru gibiydi. 
Herkes onlara güvenir, onların ellerinde şifa 
bulurdu. Şimdi o günleri düşündükçe, çıkık-
çıların mahalle kültürünün vazgeçilmez bir 
parçası olduğunu anlıyorum.

Eskiden mahallelerde yaşanan bu tür anı-
lar, insanlar arasındaki dayanışma ve güven 
duygusunu hatırlatır. Çıkıkçılar, o dönemin 
sadece fiziksel değil, aynı zamanda sosyal 
şifacılarıydı. Belki de onların en büyük mira-
sı, insanlara umut ve güven aşılamalarıydı.

MAHALLEMİZİN
ORTOPEDİSTLERİ:

ÇIKIKÇILAR…
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ediyor. Ancak uzmanlar, bu yöntemlerin ciddi güvenlik tehditleri barındırdığı konusunda uyarıyorediyor. Ancak uzmanlar, bu yöntemlerin ciddi güvenlik tehditleri barındırdığı konusunda uyarıyor

İstanbul İtfaiyesi’nin öncülüğünde, farklı şehirlerden İstanbul İtfaiyesi’nin öncülüğünde, farklı şehirlerden 
gelen itfaiye ekipleri ve firmalar, elektrikli araç yangın-gelen itfaiye ekipleri ve firmalar, elektrikli araç yangın-
larına müdahale tekniklerini geliştirmek için Büyük-larına müdahale tekniklerini geliştirmek için Büyük-
bakkalköy yerleşkesinde kapsamlı bir tatbikat düzenledibakkalköy yerleşkesinde kapsamlı bir tatbikat düzenledi

CENK
BUCUKLAR

ELEKTRİKLİ araç yangınlarına 
karşı alınan önlemleri test etmek 
amacıyla İstanbul İtfaiyesi tara-
fından Büyükbakkalköy İtfaiye 
Eğitim Merkezi’nde önemli bir 
tatbikat gerçekleştirildi. 60 kWh 
kapasiteli lityum iyon bataryaya 
sahip elektrikli araçların yangına 
müdahale yöntemlerinin değer-
lendirildiği etkinlik, İstanbul 
İtfaiyesi’nin yanı sıra Ankara, 
Bursa, Kocaeli ve Tekirdağ İtfai-
yeleri ile çeşitli firmaların yöne-
ticileri ve personellerinin katılı-
mıyla yapıldı.

YANGINA MÜDAHALE 
TEKNİKLERİ

Tatbikat kapsamında, elektrik-
li araç yangın battaniyesi ve fark-
lı yangın söndürme maddelerinin 
etkinliği de değerlendirildi. Eği-
timde, lityum iyon bataryaların 
yangına yol açabileceği potansi-
yel tehlikeler göz önünde bulun-
durularak, yangın müdahale tek-
nikleri üzerinde duruldu.

SOSYAL MEDYADA SOSYAL MEDYADA 
VPN VE DNS RİSKİVPN VE DNS RİSKİ

SENAY 
GÜNCAVAR



HAZİNE ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek göre-
ve geldiğinden bu yana 
alınması gereken ted-
birlerden söz ederken 

en çok değindiği başlıklardan biri-
si de hiç şüphesiz tasarruf tedbirle-
ri oldu. Özellikle 2025 yılı Türki-
ye’nin merkezi yönetim bütçesi de 
bu doğrultuda oluşturuldu. 

Ancak şimdiden bütçe tehli-
ke sinyalleri vermeye başladı bile. 
Ocak ve şubat aylarını kapsayan 
yılın ilk iki ayında bütçe rakamları 
şöyle gerçekleşti:
● Toplam bütçe giderleri: 2 trilyon 

89,9 milyar TL.
● Toplam bütçe gelirleri: 1 trilyon 

640,5 milyar TL
● Toplam bütçe açığı: 449,4 mil-

yar TL.
● Toplam faiz dışı giderler: 1 tril-

yon 787,2 milyar TL.
● Toplam faiz dışı açık: 146,6 mil-

yar TL.
● Vergi gelirleri: Şubat ayında 

584,9 milyar TL olarak gerçekle-
şerek geçen yılın aynı ayına göre 
%44 artış gösterdi. 2024 Şubat 
ayında vergi gelirleri 406,2 mil-
yar TL idi.

● Faiz giderleri: Şubat ayında 
139,7 milyar TL olarak gerçek-
leşerek geçen yılın aynı ayına 
göre %154,8 oranında artış gös-
termiş oldu. 2024 Şubat ayın-
da faiz giderleri 54,8 milyar TL 
seviyesindeydi.

● Bütçe açığı: 2025 yılı Şubat ayın-

da 310,1 milyar TL olarak ger-
çekleşirken, 2024 Şubat ayında 
bu rakam 152,3 milyar TL sevi-
yesindeydi. Açık neredeyse iki 
katına çıktı.

● Toplam bütçe gelirleri: 2025’in 
ilk iki ayında 1 trilyon 640,5 
milyar TL olurken, 2024 yılı-
nın aynı döneminde bu rakam 1 
trilyon 154,3 milyar TL idi.

● Toplam bütçe giderleri: 2025’in 
ilk iki ayında 2 trilyon 89,9 mil-
yar TL gerçekleşirken, 2024 yılı-
nın aynı döneminde bu rakam 1 
trilyon 503,5 milyar TL idi. Har-
camalar bir yıl içinde %39 artış 
gösterdi.

FAİZ GİDERLERİNDEKİ
YÜKSEK ARTIŞ DİKKAT ÇEKİYOR

Devlet bütçesi, ekonomik büyü-

meyi teşvik etmek, kamu borç-
larını yönetmek ve mali istikra-
rı sağlamak açısından büyük önem 
taşımaktadır. Mevcut duruma bak-
tığımızda faiz giderlerindeki yük-
sek artışın, bütçe üzerindeki baskı-
nın arttığını gösterdiği bir gerçek. 
Faiz yükü nedeniyle faiz dışı den-
gede bozulma yaşanırken, yüksek 
kamu harcamaları bütçe açığının 
genişlemesine yol açmakta.

584,9 milyar TL’lik vergile-
rin dağılımını da merak edenler 
için ilk sırada %22,5 ile Gelir Ver-
gisi’nin geldiği görülmekte. İkin-
ci sırada %21,6’lık pay ve 126,5 
milyar TL ile Özel Tüketim Ver-
gisi geliyor. Ardından içerisinde 
damga vergisi, tapu harçları, motor-
lu taşıtlar vergisi gibi kalemler-
den oluşan diğer vergiler kategori-

si %19,9’luk pay ve 117,4 milyar 
TL ile gelirken, onu ithalatta alınan 
KDV izliyor. %17,5 pay ile 102,5 
milyar TL vergi geliri buradan gel-
mekte. Ardından dahilde alınan 
KDV %16,1 ile gelirken, son sırada 
ancak %2,2’lik payla ve 13,1 mil-
yar TL ile Kurumlar Vergisi gel-
mekte.

EKONOMİK VE MALİ 
POLİTİKA ETKİLERİ

Bütçe açığındaki artışın, enflas-
yonist baskıları ve kamu borçlanma 
gereksinimini artırmasını beklemek 
sürpriz olmayacak gibi görülüyor. 
Hükümetin mali disiplini güçlen-
dirmek ve gelir-gider dengesini 
sağlamak adına yeni vergi düzen-
lemeleri, harcama kontrolleri ve 
büyümeyi destekleyici politikalar 
geliştirmesi bekleniyor. 

Gelir ve gider dengesi, bütçe 
açığı ve harcama kalemleri açı-
sından incelendiğinde, bütçede-
ki eğilimler Türkiye ekonomisinin 
mevcut durumunu ve gelecekte-
ki yönelimlerini anlamak açısından 
büyük önem taşımakta. 2025 yılı-
nın ilk iki ayında Türkiye bütçesi-
nin önemli açıklar verdiği gözler 
önünde. Kamu gelirlerindeki artı-
şa rağmen harcamaların daha hızlı 
yükselmesi bütçe açığını artırırken, 
2024 yılına kıyasla faiz giderlerinin 
önemli ölçüde artması, bütçe yöne-
timinde yeni önlemlerin alınmasını 
zorunlu kılıyor. HABER MERKEZİ
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MUĞLA’DA, Tarım ve 
Orman Müdürlüğü 
ekipleri don vuran 

narenciye bahçelerin-
de hasar tespit çalışması 
yürütüyor. Köyceğiz, Orta-
ca ve Dalaman ilçesinde 
etkili olan don olayı çiftçi-
leri olumsuz etkiledi. Don 
nedeniyle bahçelerdeki 
portakal, limon ve manda-
lina ağaçları zarar gördü.

Muğla Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ekipleri, bah-
çelerde hasar tespit çalış-

ması yapmaya başladı.
İl Tarım ve Orman 

Müdürü Seyfettin Bay-
dar, gazetecilere, bölge-
de hasar tespitine devam 
ettiklerini, zarar gören 
üreticilerin arazilerini tek 
tek inceleyerek sahada 
onların yanında oldukları-
nı söyledi.

Bölgedeki üreticiler 
ise don olayının gelecek 
sezon için verim kaybı-
na yol açabileceğini kay-
detti. AA

MUĞLA’DA DON VURAN NARENCİYE 
BAHÇELERİNDE ZARAR TESPİTİ BAŞLADI

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, geçen 
yıl makine sektörü ihracatının 28,3 
milyar dolara ulaştığını belirterek, 
“Makine imalatçılarıyla 30 milyar 
dolar yıllık ihracat hedefi için birlikte 
çalışacağız” ifadesini kullandı.

Bolat, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, Makine İhracat-
çıları Birliği Yönetim Kurulu üyeleri-
ni Ticaret Bakanlığı’nda kabul ettiği-
ni belirtti.

Bolat, imalat sanayisinin tüm kolla-
rını destekleyen, üretim süreçlerinde 
verimliliği artıran ve tarımdan inşaa-
ta, otomotivden enerjiye kadar birçok 
sektörde kullanılan makine ürünleri-
nin, toplam imalat sanayi üretimi için-
de yaklaşık yüzde 9’luk paya sahip 
olduğuna dikkati çekerek, “Maki-
ne sektörü ihracatımız 2024’te 28,3 
milyar dolara ulaşmış bulunmakta-
dır. Makine imalatçılarıyla 30 milyar 
dolar yıllık ihracat hedefi için birlik-
te çalışacağız. Toplam ihracatımızda, 
otomotiv, enerji-kimya, tekstil-giyim, 
tarım-gıda sektörlerinden sonra 5’inci 
sırada makine ürünleri gelmektedir. 
Ülkemiz, şu an dünya makine ihraca-
tında ilk 25 ülke arasında yer almak-
ta, ürettiğimiz makineler 200’den fazla 
ülkeye ihraç edilmektedir.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

TARIM ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, 2 milyar 789 milyon 974 bin 
500 lira destekleme ödemesinin yarın 
çiftçilerin hesaplarına aktarıldığını 
bildirdi. Yumaklı, sosyal medya hesa-
bından, tarımsal destekleme ödemesi-
ne ilişkin paylaşımda bulundu.

Destekleme ödemesinin hayırlı ve 
bereketli olmasını dileyen Yumaklı, 
“Çiftçimize destek, Anadolu’ya bere-
ket. 2 milyar 789 milyon 974 bin 500 
lira destekleme ödemesini çiftçileri-
mizin hesaplarına aktardık” ifadesini 
kullandı. Paylaşımda yer alan bilgilere 
göre, hububat desteği Amasya, Aydın, 
Bilecik, Kütahya, Mardin, Antal-
ya, Aksaray, Denizli, Elazığ, Gazian-
tep, Isparta, Karaman, Malatya, Muş, 
Niğde, Osmaniye ve Şanlıurfa illerin-
de buğday, arpa, çavdar, yulaf ve triti-
kale ürünleri için ödenecek. AA

TÜRKİYE Cumhuriyet Merkez Banka-
sı (TCMB), haftalık para ve banka ista-
tistiklerini açıkladı.

Buna göre, bankacılık sektörünün 
toplam mevduatı 14 Mart ile biten 
haftada 337 milyar 815 milyon 260 
bin lira artışla 21 trilyon 323 milyar 
283 milyon 756 bin liraya ulaştı.

Aynı dönemde bankalardaki TL 
cinsi mevduat yüzde 2,9 artışla 12 
trilyon 211 milyar 99 milyon 306 bin 
lira, yabancı para (YP) cinsinden mev-
duat ise yüzde 1,5 artışla 6 trilyon 509 
milyar 890 milyon 260 bin lira oldu.

Bankalarda bulunan toplam YP 
mevduatı geçen hafta 214 milyar 310 
milyon dolar düzeyinde gerçekleşir-
ken, bu tutarın 178 milyar 735 milyon 
doları yurt içinde yerleşik kişilerin 
hesaplarında toplandı.

Yurt içi yerleşiklerin toplam YP 
mevduatında, parite etkisinden arın-
dırılmış veriler göz önünde bulun-
durulduğunda 14 Mart itibarıyla 667 
milyon dolarlık artış görüldü. AA

Bolat: Makine 
sektörü ihracatımız 
28,3 milyar dolar

Çiftçilere yaklaşık 
2,8 milyar lira destek 
ödemesi yapıldı

Bankacılık sektörünün 
mevduatı arttı

TASARRUF TEDBİRLERİ
BEKLENENİ VERMEDİ
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, göreve geldiğinden bu 
yana alınması gereken tedbirlerden söz ederken en çok değindiği 
başlıklardan birisi de hiç şüphesiz tasarruf tedbirleri oldu. Ancak tüm 
bunlara rağmen şimdiden bütçe, tehlike sinyalleri vermeye başladı

MERKEZ Bankası, site-
sinden yazılı açıklama 
yayınlayarak Para Politi-

kası Kurulu’nun finansal piyasa-
lardaki gelişmeleri değerlendir-
mek üzere toplandığını bildirdi.

Açıklamada, söz konusu geliş-
melerin enflasyon görünümü 
açısından oluşturabileceği risk-
ler değerlendirilerek sıkı para-
sal duruşu destekleyici tedbir-
ler alındığı kaydedildi. Buna göre 
Merkez Bankası, gecelik vade-
de borç verme faiz oranını yüzde 
46’ya yükselti. Bu oran 7 Mart iti-
bariyle yüzde 44’tü.

‘GEREKLİ GÖRÜLÜRSE EK 
ÖNLEM ALINACAK’

Politika faizi olan bir hafta 
vadeli repo ihale faiz oranı yüzde 
42,5’te, Merkez Bankası gece-

lik vadede borçlanma faiz oranı 
yüzde 41’de sabit tutuldu.

Açıklamada şöyle dendi: 
“Ayrıca, piyasadaki oynaklı-
ğı sınırlamak üzere TL ve döviz 
likiditesine yönelik tedbirler 
alınmıştır. Finansal piyasaların 
etkin işleyişinin sürdürülmesi 
amacıyla gerekli görülmesi halin-
de ek önlemler alınacaktır.

Enflasyonda belirgin ve kalı-
cı bir bozulma öngörülmesi duru-
munda para politikası duruşu 
sıkılaştırılacaktır. Kurul, kararla-

rını öngörülebilir, veri odaklı ve 
şeffaf bir çerçevede alacaktır.” 

Öte yandan Türkiye Cumhu-
riyet Merkez Bankası (TCMB), 1 
hafta vadeli repo ihalelerine bir 
süreliğine ara verildiğini bildirdi. 

TCMB tarafından yapılan Türk 
Lirası Likidite Yönetimi’ne iliş-
kin duyuruda, “Finansal piyasa-
larda yaşanan gelişmeler dikkate 
alınarak, 1 hafta vadeli repo iha-
lelerine bir süreliğine ara veril-
mesi kararlaştırılmıştır.” ifadele-
rine yer verildi. AA

Bakan Kacır: Dışa 
bağımlılığımız gün 
geçtikçe hızla azalıyor
SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır, çeşitli programlara katıl-
mak üzere geldiği Çankırı’da AK Parti 
İl Başkanlığını ziyaret etti.

Bu yolculuğun en önemli baş-
lıklarından birinin Milli Teknolo-
ji Hamlesi olduğunu aktaran Kacır, 
“Bu yolculukta Cumhurbaşkanımı-
zın liderliğinde muazzam bir mesafe 
katettik. Bugün bütün dünyanın dik-
katle takip ettiği, dostlarımızın tak-
dirle, bazılarının da merakla izledi-
ği bir süreci yaşıyor Türkiye. Türkiye 
savunma sanayisinde yerli ürünle-
rinin payını yüzde 20’lerden yüzde 
80’lere çıkardı. Halihazırda Avrupa 
Birliği’nin savunma sanayisinde dışa 
bağımlılığı halen yüzde 80 düzeyinde. 
Biz dışa bağımlılığımızı yüzde 20’ler 
düzeyine düşürmeyi başardık. Kri-
tik platformlarını kendi imkanlarıyla, 
kendi öz evlatlarının alın teriyle geliş-
tiren, üreten bir ülke haline geldik” 
ifadesini kullandı. AA

MERKEZ BANKASI GECELİK 
BORÇ VERME FAİZİNİ YÜKSELTTİ
Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, finansal 
piyasalardaki gelişmeleri değerlendirmek üzere 
ara toplantı yaptı. Toplantıda alınan kararla gecelik 
vadede borç verme faiz oranı yüzde 44’ten yüzde 46’ya 
yükseltilirken, politika faizi yüzde 42,5’te sabit tutuldu



AVRUPA Birliği (AB) 
liderleri, savunma ve 
rekabet gücüne yatı-
rım yapma ihtiyacının 
birbirine yakın biçim-

de bağlı olduğunun altını çizerek, 
her iki alanda küresel rakiplerle 
açığı kapatmak için çalışmalara hız 
verileceğini bildirdi. Brüksel’de 
düzenlenen AB zirvesinin savun-
ma, güvenlik, göç ve ekonomi baş-
lıklarındaki sonuçları kabul edil-
di. Bildiride AB liderleri ayrıca 
savunma konusuna da yer verdi. 

Gelecek 5 yıl içinde Avrupa’nın 
savunma hazırlığını artırmak için 
tüm alanlarda çalışmaların hızlan-
dırılması çağrısında bulunulan bil-
diride, “AB Konseyi, güvenlik ve 
savunma alanında daha güçlü ve 
daha yetenekli bir AB’nin küresel 
ve transatlantik güvenliğe olum-
lu katkıda bulunacağını ve kolektif 
savunmanın temeli olmaya devam 
eden NATO’yu tamamlayıcı nite-
likte olduğunu hatırlatır.” ifadesi 
kullanıldı.

GÖÇLE MÜCADELE

Göç konusunda ise bildiride, 

liderlerin düzensiz göçün önlen-
mesi ve geri dönüşlerin kolaylaştı-
rılmasıyla ilgili son dönemde yapı-
lan çalışmaları gözden geçirdiği 
belirtilerek, Birliğin, dış sınırların-
daki güvenliğin güçlendirilmesini 
sağlama konusundaki kararlılığını 
teyit ettiği kaydedildi.

UKRAYNA’YA DESTEK

İtalya Başbakanı Giorgia Meloni, 
Avrupa Birliği (AB) Liderler Zirve-
si sonuçlarının Ukrayna’ya desteği 
teyit ettiğini, öte yandan ABD’nin 
barış çabaları ile İtalya’nın adil ve 
kalıcı barış talebini desteklediği-
ni söyledi. 

Brüksel’deki AB Liderler Zirve-
si’ne katılan Meloni, basına değer-
lendirmelerde bulundu. Başba-
kan Meloni, “Zirvede kabul edilen 
sonuçlar, Ukrayna’ya desteği teyit 
ediyor, ABD’nin çabalarını ve İtal-
ya’nın adil ve kalıcı bir barış tale-
bini destekliyor.” dedi. 

Ukrayna’da barışa yönelik 
“güvenlik garantileri” hususunun 
büyük bir tartışma konusu olduğu-
nu dile getiren Meloni, NATO’nun 
5. maddesinin üye olmadan da 

Ukrayna’yı kapsaması fikrini yine-
leyerek, “Rusya’nın Ukrayna’yı 
tekrar işgal etme niyeti yoksa, 
sadece savunma amaçlı güvenlik 
garantilerine neden karşı çıksın?” 
diye konuştu. AB Komisyonu Baş-
kanı Ursula von der Leyen’in sava-
şa hazırlıklı olunması gerektiğine 
dair açıklamalarına atıfta bulunan 
Meloni, şöyle konuştu: “Ben, yapı-
lan açıklamalar konusunda biraz 
daha temkinli olunmasını tavsi-
ye ediyorum. Ben zaten güvenlik 
meselesinin sadece silahlanmayla 
ilgili olmadığını söyledim. Günü-
müzde, güvenlik alanı son dere-
ce geniş bir kavram haline geldi. 
Görüşmemizde von der Leyen ile 

güvenlik ve savunmadan ne anla-
dığımı konuştum. Ayırdığımız 
kaynakların sınır güvenliği, siber 
güvenlik, stratejik altyapılar ve 
ham maddeler için kullanılacağın-
dan emin olmak istiyorum.” 

İtalya’nın, AB üyesi olmayan 
Arnavutluk ile Kasım 2023’te yap-
tığı, düzensiz göçmenleri bu ülke-
de işleme tabi tutarak göçü cay-
dırmayı amaçlayan protokole de 
atıfta bulunan Meloni, “AB Zirve-
si sonuçlarında, von der Leyen’in 
göçle ilgili son mektubuna atıf var. 
Bu mektup, güçlü bir şekilde des-
teklediğimiz yeni geri gönderme 
yönetmeliğine işaret ediyor” yoru-
munu yaptı. AA
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İNGİLTERE Başbakanı Keir 
Starmer, ülkesinin ev sahip-
liğinde düzenlenen ve Batı-

lı askeri yetkililerin Ukrayna’da 
olası barış anlaşmasının operas-
yonel askeri aşamasını ele aldık-
ları toplantının ardından basına 
değerlendirmelerde bulundu. 

Starmer, 20’den fazla ülke-
nin, herhangi bir barış anlaşma-
sının parçası olarak Ukrayna’nın 
güvenliğini sağlamaya yardım-
cı olmak için bu ülkeye asker 
gönderme önerilerini görüşmek 
üzere kapalı toplantıda bir araya 
geldiğini söyledi. 

İngiltere Başbakanı, güvenlik 
düzenlemelerinin, Rusya’ya her-
hangi bir anlaşmayı ihlal etmesi 
durumunda bunun “ciddi sonuç-
ları olacağını” açıkça gösterece-
ğini bildirdi.

GARANTİ VARSA KALICI OLUR

Starmer, İngiltere ve mütte-
fiklerinin siyasi momentumdan 
askeri planlamaya geçtiklerini ve 
Rusya-Ukrayna arasında varıla-
cak anlaşma üzerinde mutabık 
kalınmadan önce bunun şimdi 
yapılması gerektiğini kaydetti. 

Ukrayna’nın müttefiklerinin 
barışı sağlamak için yürüttüğü 
çalışmaların önemine işaret eden 

Starmer, şu ifadeleri kullandı: 
“Bu çalışmayı yapmamız haya-
ti derecede önemli çünkü kesin 
olarak bildiğimiz bir şey var ki 
o da arkasında hiçbir şey olma-
yan bir anlaşmanın Putin tarafın-
dan ihlal edileceğidir. Bunu bili-
yoruz çünkü daha önce de oldu. 
Kesinlikle eminim ki yine ola-
cak.” 

Starmer, Rusya ve Ukrayna 
arasındaki çatışmaları durdu-
racak herhangi bir anlaşmanın 
“ancak güvenlik düzenlemeleri 
yapıldığı takdirde kalıcı olacağı” 
değerlendirmesinde bulundu.

43 İHA YOK EDİLDİ

Bu arada Rusya Savunma 
Bakanlığı, gece Ukrayna’ya ait 

43 insansız hava aracının (İHA) 
hava savunma sistemlerince yok 
edildiğini bildirdi. Bakanlık-
tan yapılan açıklamada, Ukray-
na’nın, gece İHA’larla Rus top-
raklarına saldırı girişiminde 
bulunduğu belirtildi. 

Rus hava savunma sistemleri 
tarafından 43 İHA’nın vurulduğu 
kaydedilen açıklamada, bunlar-
dan 34’ünün Volgograd, 4’ünün 
Rostov, 4’ünün Kursk, 1’inin ise 
Belgorod üzerinde düşürüldüğü 
aktarıldı. 

Rusya Savunma Bakanlığı, 
dün de 132 İHA’nın hava savun-
ma sistemlerince yok edildiğini 
bildirmişti. Saldırıların ardından 
Engels kentinde acil durum ilan 
edilmişti. AA

Sınır dışı edilenleri 
Venezuela alacak İ

Rusya’nın Ukrayna’yı işgaliyle başlayan savaşın sona ermesi amacıyla diploma-
tik girişimler sürerken İngiltere Başbakanı Starmer, Putin’in güvenlik garantile-
ri olmazsa Ukrayna’da varılacak barış anlaşmasını ihlal edeceğini öne sürdü

“UKRAYNA’YI KORUMAZSAK
PUTİN SÖZÜNDE DURMAZ’’

KUZEY Kore’den bölgede güven-
lik endişelerini artıracak bir savun-
ma hamlesi daha geldi. Kuzey Kore 
yönetiminden yapılan açıklamaya 
göre yeni geliştirilen ve seri üretimi-
ne başlanan uçaksavar füze sistemi 
ülke lideri Kim Jong-un’un deneti-
minde başarılı bir şekilde test edildi. 

Kuzey Kore Füze İdaresi’nin ger-
çekleştirdiği testin, yeni uçaksavar 
füze sisteminin güvenilirliğini kanıt-
ladığı belirtildi. 

Ülke lideri Kim, silah sisteminin 
“üstün bir savaş yeteneğine sahip 
olduğunu” vurguladı. 

Üretim sürecinde yer alan yetkili-
lere teşekkür etti. Kim, “Ordumuzun 
övünmeye değer savaş yeteneği bir 
başka önemli silah sistemiyle donatı-
lıyor” ifadelerini kullandı.

TATBİKATA TEPKİ

Günün erken saatlerinde Kuzey 
Kore Savunma Bakanlığı’ndan yapı-
lan açıklamada, ABD ve Güney 
Kore’nin bölgede gerçekleştirdiği 
Özgürlük Kalkanı Tatbikatı’na sert 
tepki gösterilerek, “ABD ve Güney 
Kore’yi kontrol altına almak gerekirse 
en yıkıcı ve ölümcül silahların kulla-
nımı da dahil tüm seçenekler ordu-
muz tarafından değerlendirilecektir” 
uyarısında bulunulmuştu. 

ABD ve Güney Kore’nin nükle-
er silahlara sahip bir devletin güven-
liğini tehlikeye atmasının en ağır 
sonuçlara yol açabileceği kayde-
dilen açıklamada, “ABD ve Güney 
Kore ordularını sorumsuz ve tehlike-
li askeri eylemlerini bir an önce dur-
durmaya çağırıyor, bunların yol aça-
cağı feci sonuçlar konusunda bir kez 
daha uyarıyoruz” denilmişti. İHA

ABD Dışişleri Bakanlığı, Suudi Ara-
bistan’a, gelişmiş hassas kabiliyetle-
re sahip silah sistemleri ve ilgili ekip-
manlarının satışının onaylandığını 
duyurdu.

Bakanlıktan yapılan yazılı açıkla-
mada, Suudi Arabistan’a satışı onay-
lanan gelişmiş silahların tahmini 
maliyetinin 100 milyon dolar olduğu 
belirtildi. 

Açıklamada, “Önerilen satış, 
Suudi Arabistan Krallığı’nın mev-
cut ve gelecekteki tehditlerle başa 
çıkma yeteneğini geliştirecek ve diğer 
güdümlü füze sistemlerine göre çok 
daha az hasar riskiyle hedeflere has-
sas bir şekilde müdahale etme yete-
neği kazandıracak.” ifadeleri kulla-
nıldı. AA

ULUSLARARASI Kızılhaç Komite-
si, Yemen’deki sivil can kayıpları-
nın önlenmesi için mümkün olan her 
türlü önlemin alınması çağrısında 
bulundu. 

Kızılhaç’ın Yemen’deki ofisinin 
X sosyal medya hesabından yapılan 
yazılı açıklamada, Yemen’de yaşa-
nan son gelişmelerin ve özellikle de 
bölgede artan şiddetin endişe verici 
olduğu belirtildi. 

Açıklamada, herhangi bir askeri 
gerilimin, ülkenin yaşamakta olduğu 
insani krizi daha da kötüleştireceği 
ve on yıldan uzun bir süredir devam 
eden çatışmaların tükettiği halkın 
daha fazla acı çekmesine neden ola-
cağı kaydedildi. AA

Kuzey Kore’den 
füzeli gözdağı

Suudi Arabistan’a
hassas silah satışı

Kızılhaç: Yemen’deki 
siviller için önlem alın

sokgazetesi

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1

ABD Başkanı Donald Trump, Eği-
tim Bakanlığının kapatılmasına 
yönelik başkanlık kararnamesini 

imzaladı, bakanlığın tamamen kaldırı-
lacağını ve eğitimin idaresinin eyaletle-
re verileceğini açıkladı. ABD Başka-
nı Trump, Beyaz Saray’da düzenlediği 
imza töreninde ABD kamuoyu açısın-
dan tarihi bir adım attı. 

Trump, imzaladığı başkanlık karar-
namesiyle 1980 yılında kurulan Eğitim 
Bakanlığının tamamen kaldırılacağını 
belirtti. “Bugün federal Eğitim Bakanlı-
ğını tamamen ortadan kaldırmaya yöne-
lik bir kararname imzalayacağım. 

Bu, 45 yıllık tarihi bir adım.” ifade-
sini kullanan Trump, bu adıma hem 
Cumhuriyetçilerin hem de birçok 

Demokratın destek verdiğini söyledi.

ZATEN ONLARIN GÖREVİ

Eğitim konusunda federal bir bakan-
lığa ihtiyaç olmadığını savunan Trump, 
“Artık eğitimin idaresini ait oldu-
ğu yere, yani eyaletlere geri döndüre-
ceğiz.” dedi. ABD’nin eğitim alanın-
da olması gereken yerde olmadığını ve 
bu noktada yapılması gereken çok iş 
olduğunu anlatan Trump, eyalet yöne-
timlerinin zaten eğitim alanındaki asıl 
unsurlar olduğunu kaydetti. 

“ABD olarak eğitime diğer tüm ülke-
lerden açık ara daha fazla para harcıyor 
ancak yine de başarı açısından listenin 
sonlarında yer alıyoruz.” değerlendir-
mesini yapan Trump, “Eğitim Bakan-
lığını kapatmak için tüm yasal adım-
ları atacağız ancak ihtiyaç sahibi ya da 
engelli çocuklarımıza yönelik bazı prog-
ramları koruyacağız.” dedi. AA

Brüksel’de toplanan üye ülke liderleri savunma, 
güvenlik, göç ve ekonomi başlıklarındaki sonuçları 
kabul etti. Buna göre ülkeler 5 yıl içinde NATO’ya 
tamamlayıcı nitelikte kuvvet oluşturacak...

Trump, Eğitim Bakanlığı’nı kapattı

AB’NİN GÜNDEMİ 
AVRUPA ORDUSU

VENEZUELA Ulusal Meclis Başkanı 
(AN) Jorge Rodriguez, ABD’nin sınır 
dışı etmek istediği Venezuelalı göç-
menleri geri almak için tüm hazırlık-
ların tamamlandığını ancak ABD’nin 
bu konuda kendilerine yardımcı 
olmadığını belirtti. 

Başkent Caracas’taki Miraflores 
Sarayı’nda göçmen yakınlarıyla bir 
araya gelen Rodriguez, ABD Dışişle-
ri Bakanlığının geri dönüş uçuşları-
nı engellediğini ve süreci tıkadığını 
savundu. 

Rodriguez, ABD’de bulunan göç-
menleri geri getirmek için tüm hazır-
lıkları tamamladıklarını vurgulaya-
rak, “Biz tamamen hazırız, sadece 
gerekli koordinasyonun sağlanmasını 
bekliyoruz.” dedi. AA



722 MART 2025 CUMARTESİGÜNCEL

GÜL suyu denildi-
ğinde çoğumuzun 
aklına ilk olarak 
cilt bakımı ve koz-

metik ürünleri gelir. Oysa 
bu doğal iksir, yüzyıllar-
dır mutfaklarda da kendi-
ne özel bir yer edinmiştir. 
Osmanlı mutfağından günü-
müz modern tariflerine kadar bir-
çok lezzette kullanılan gül suyu, 
sadece aromasıyla değil, sağlık 
açısından sunduğu faydalarla da 

ön plana çıkıyor. 
“Sindirimi destekle-

yen, stresi azaltan ve meta-
bolizmayı hızlandıran bu 
mucizevi gül suyu, tatlılar-
dan içeceklere kadar bir-
çok tarifte kullanılabili-
yor” diye belirten Beslenme 
Uzmanı ve Diyetisyen İrem 

Orhan Demirel, mutfakta sağlıklı 
bir şekilde gül suyu kullanmanın 
faydalarını ve diyetinize uygun 
özel tariflerini paylaşıyor.

Gül suyu, güzellik ve kozmetik dünyasında 
olduğu kadar mutfakta da kendine yer 
edinmiş, doğanın sunduğu zarif bir hediye gibi. 
Cildi güzelleştiren, ruhu dinlendiren bu doğal 
iksir, sadece güzellik ürünü mü? Tabii ki hayır! 
Gül suyu, mutfakta da sağlık ve lezzet kaynağı

Diyarbakır’da çiçek açan 
badem ağaçları nefes kesiyor

Diyarbakır’da inanç 
ve doğa turizmiyle 

ilgi gören Eğil ilçesi, 
badem ağaçlarının çiçek 

açmasıyla renklendi

CIZRE’DE ailesinin desteğiyle 
evde bir dikiş makinesiyle çocuk-
lar için kostüm tasarlayıp diken 
Ergün, ürünlerini sosyal medya 
hesabı üzerinden satıyor.

Atölye açmaya karar veren 
genç girişimci, başvurduğu Küçük 
ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliş-
tirme ve Destekleme İdaresi Baş-
kanlığından (KOSGEB) makine 
desteği aldı.

Destek sayesinde Cudi Mahal-
lesi’nde 50 metrekarelik bir atölye 
açan Ergün, 10 dikiş makinesi ile 

çalışmalara başladı.
Atölyede 12 kişiye istihdam 

sağlayan Ergün, 0-14 yaş arasın-
daki kız çocukları için ürettiği 
abiyeleri hem internet üzerinden 
hem de mağazasında satıyor.

Genç girişimci Ergün, ilkokul 
4’üncü sınıfta bir dizide gördü-
ğü kıyafetten etkilendiğini, bunun 
üzerine kıyafet çizimleri yapmaya 
başladığını söyledi.

Ergün, pandemi döneminde 
evde çeşitli tasarımlar üzerinde 
çalışma yaptığını belirtti. AA

Şırnak’ın 
Cizre ilçesinde 

yaşayan 20 
yaşındaki 

Azize Ergün, 
devlet desteği 

sayesinde 
çocuk 

kıyafetleri 
üretiyor

DOĞANIN MUCİZESİ 
LEZZET VE ŞİFA KAYNAĞI 

GÜL SUYU
HİLAL  
SİNA 

DENİZ

· Mideyi rahatlatır, şişkinliği 
azaltır ve hazmı kolaylaştırır.

· Gaz ve mide ekşimesi gibi 
sindirim sorunlarına iyi gelir.

Antioksidan Deposu
· Vücudu serbest radikalle-

re karşı koruyarak yaşlanmayı 
geciktirir.

· Bağışıklık sistemini güç-
lendirir, hastalıklara karşı 

direnci artırır.
Stresi ve Anksiyeteyi Azaltır
· Hoş kokusu ve içerdi-

ği doğal bileşenler sayesinde 
sakinleştirici etkiye sahiptir.

· Sinir sistemini destekleye-
rek rahatlama sağlar.

Metabolizmayı Destekler
· Şekersiz ve doğal bir tat-

landırıcı olarak kullanılabilir.

· Metabolizmayı hızlandı-
rarak kilo kontrolüne yardım-
cı olabilir.

Kan Şekerini Düzenler
· Doğal içeriği sayesinde kan 

şekerinin dengelenmesine kat-
kıda bulunur.

· Rafine şeker yerine tatlı-
larda ve içeceklerde sağlıklı bir 
aroma kaynağı olabilir.

SİNDİRİMİ OLDUKÇA KOLAYLAŞTIRIR

DOKTORUNUZA 
DANIŞIN
Beslenme Uzmanı ve 
Diyetisyen İrem Orhan 
Demirel, “Gül suyu 
genellikle güvenli bir 
doğal ürün olsa da, 
bazı bireylerde alerjik 
reaksiyonlara yol aça-
bilir. Sağlık proble-
mi yaşayanlar, hami-
lelik veya emzirme 
dönemindeki kadınlar, 
gül suyunu kullanma-
dan önce mutlaka bir 
doktora danışmalı-
dır” şeklinde uyarıda 
bulundu.

Beslenme Uzmanı ve Diye-
tisyen İrem Orhan Demirel

DİYET DOSTU GÜL SULU 
FİT KURABİYE

Malzemeler
· 1 su bardağı yulaf unu
· 1/2 su bardağı badem unu
· 3 yemek kaşığı bal veya hurma 

püresi
· 1 yemek kaşığı doğal gül suyu
· 1/2 çay kaşığı kabartma tozu
· 1 yemek kaşığı Hindistan cevi-

zi yağı
· 1 çay kaşığı vanilya özütü
· 2 yemek kaşığı doğranmış fın-

dık veya badem
Yapılışı
· Fırını 170 dereceye ısıtın.
· Tüm malzemeleri bir kapta 

yoğurun ve hamuru 5 dakika din-
lendirin.

· Küçük toplar halinde şekil vere-
rek yağlı kâğıt serili tepsiye dizin.

· Önceden ısıtılmış fırında 15 
dakika pişirin.

· Ilındıktan sonra afiyetle tükete-
bilirsiniz.

· Çay veya kahve yanında sağlık-
lı bir atıştırmalık olarak rahatlıkla 
tüketebilirsiniz.

GÜL SUYU İLE FERAHLATICI 
DETOKS İÇECEĞİ

İrem Orhan Demirel, hem 
ferahlatıcı hem de metabolizmayı 
destekleyici bir de özel detoks 
içeceğini öneriyor.

Malzemeler
· 1 litre su
· 1 yemek kaşığı doğal gül suyu
· 1 adet limon (ince dilimlenmiş)
· 5-6 dal taze nane
· 1 çay kaşığı bal (isteğe bağlı)
· 4-5 adet buz küpü
Yapılışı
· Büyük bir sürahiye suyu 

ekleyin.
· Gül suyunu ve dilimlenmiş 

limonları içine koyun.
· Nane yapraklarını hafifçe 

ezerek ekleyin.
· Tatlandırmak için isteğe bağlı 

olarak 1 çay kaşığı bal ekleyin ve 
karıştırın.

· Buz küplerini ekleyerek soğuk 
servis yapın.

· Sabah aç karnına veya öğün 
aralarında tüketerek gün boyu 
enerjinizi koruyabilirsiniz.

EVDE GÜL SUYU 
NASIL YAPILIR?

Doğal gül suyu yapmak oldukça 
basit bir işlemdir. İşte adım adım tarif:

Malzemeler
· 1 su bardağı taze gül yaprağı
· 2 su bardağı içme suyu
· Cam bir kavanoz veya şişe
Yapılışı
· Gül yapraklarını iyice yıkayın 

ve süzün.
· Bir tencereye alın ve üzerine 

içme suyunu ekleyin.
· Tencerenin kapağını kapatıp 

kısık ateşte kaynamaya bırakın.
· Yaklaşık 15-20 dakika sonra 

yaprakların renginin solduğunu 
göreceksiniz.

· Karışımı süzerek gül suyunu 
bir cam şişeye alın.

· Oda sıcaklığına geldiğinde buz-
dolabına koyarak saklayabilirsiniz.

· Ev yapımı gül suyu, buzdola-
bında saklanırsa 1-2 hafta boyunca 
tazeliğini korur.

· Özellikle katkı maddesi içerme-
yen ev yapımı gül suyu, sağlığınız 
için en iyi tercih olacaktır.

GÜL SULU FİT KEK 
(ŞEKERSİZ VE UNSUZ)

Malzemeler
· 2 adet olgun muz
· 3 adet yumurta
· 1/2 su bardağı badem unu
· 1/2 su bardağı yulaf unu
· 1 çay kaşığı tarçın
· 1/2 çay kaşığı karbonat
· 1 yemek kaşığı doğal gül suyu
· 2 yemek kaşığı zeytinyağı
· 1/2 çay bardağı süt (badem sütü 

veya Hindistan cevizi sütü tercih 
edilebilir)

· 5-6 adet doğranmış ceviz
Yapılışı
· Fırını 180°C’ye ısıtın.
· Muzları ezip yumurtalarla 

birlikte çırpın.
· Kalan malzemeleri ekleyip 

karıştırın.
· Yağlı kâğıt serili kalıba dökün 

ve 30-35 dakika pişirin.
· Kek soğuduktan sonra üzerine 

birkaç damla gül suyu gezdirerek 
aroma katabilirsiniz.

GÜL SUYU İLE HAFİF 
ŞEKERSİZ MUHALLEBİ

Malzemeler
· 2 su bardağı süt (veya badem 

sütü)
· 2 yemek kaşığı yulaf unu
· 1 yemek kaşığı bal veya hurma 

püresi
· 2 yemek kaşığı doğal gül suyu
· 1/2 çay kaşığı vanilya özütü
· Üzeri için ince çekilmiş badem 

veya Hindistan cevizi
Yapılışı
· Sütü bir tencereye alın, içine 

yulaf ununu ekleyerek karıştırın.
· Kısık ateşte kıvam alana kadar 

karıştırarak pişirin.
· Ocaktan aldıktan sonra bal ve 

gül suyunu ekleyerek karıştırın.
· Kâselere paylaştırıp üzerine 

badem veya Hindistan cevizi 
serpin.

· Buzdolabında soğutup servis 
edin.

· Hafif ve serinletici bu tatlı 
için arzu ederseniz üzerine taze 
meyveler de ekleyebilirsiniz.

KUR’AN-I Kerim’de isimleri geçen 
Zülkifl ve Elyesa Peygamberler 
dahil 9 peygamberin defnedildiği-
ne inanılan, manevi ikliminin yanı 
sıra Dicle Baraj Gölü’nde yapılan su 
sporları ve tekne turlarıyla dikkati 
çeken Eğil, doğal güzellikleriyle de 
ziyaretçilerden ilgi görüyor.

Badem üreticiliğinin de yaygın 
olduğu ilçede merkez ve kırsalda 
ilkbaharda çiçek açan ağaçlar güzel 
görüntü oluşturdu.

Ağaçların üzerini kaplayan 
pembe ve beyaz çiçekler fotoğraf 
tutkunlarını da cezbediyor.

İlçe sakinleri ve kent merkezin-
den gelen ziyaretçiler bu manzara 
eşliğinde fotoğraf çektiriyor.

“UMARIM HERKES GELİR VE 
BURALARI GÖRÜR”

Fotoğraf çekimi için Diyarbakır’dan 
gelen ziyaretçilerden Amine Çam, ilk 
kez geldiği ilçenin doğal güzellikleri-

ne hayran kaldığını söyledi.
Çam, “Arkadaşım birkaç sene üst 

üste buraya gelip çekimler, payla-
şımlar yapınca merak edip geldik. 
Burayı çok beğendik. Baharla birlik-
te olabildiğince tazelenmeye çalı-
şıyoruz. Olabildiğince doğayı kir-
letmeden, bütün unsurlarına saygı 
duyarak buranın tadını çıkarsın-
lar. Özellikle Eğil ilçesi ve Bahşiler 
Mahallesi muhteşem. Badem çiçek-
leri muhteşem. Japonya’yı andıran 

görüntüsüyle çok da keşfedilme-
miş bir yer. Umarım herkes gelir ve 
buraları görür.” dedi.

Müzeyyen Kaya da herkese, doğa-
sıyla, manzarasıyla Diyarbakır’ın 
Eğil ilçesini görmeleri tavsiyesinde 
bulunduğunu ifade ederek, “Çünkü 
günler sonra bu güzellikler yerini 
başka güzelliklere bırakacak. Özel-
likle ağaçların bu halini, çiçeklen-
miş halini herkesin görmesini iste-
rim.” diye konuştu. AA

Şırnaklı girişimci genç kız 
KOSGEB’ten aldığı destekle 
çocuk kıyafetleri üretiyor



YENİ 
SİTEMLER 
GELİYOR

Psikiyatrist-
ler, psikolog-
lar, nörologlar 
ve diyetisyenler-
le birlikte, birey-
lerin genel sağlık 
durumunu kap-
samlı bir şekilde 
değerlendirdikle-
rini belirten Psi-
kiyatri Uzmanı 
Dr. Erhan Yüksek 
ve Psikolog Mert 
Kaya, gelecek-
te ise bu prog-
ramlara gene-
tik testlerin, 
bağırsak mik-
robiyota-
sı analizleri-
nin entegre 
edilmesi ve 

bilişsel sağlı-
ğın sürekli izlen-
mesini sağlaya-
cak sistemlerin 
geliştirilmesi-
nin planlandığını 
müjdeliyorlar.
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METABOLIK has-
talıkların ruhsal 
sorunlara yol açtı-
ğı kanıtlanmışken, 
neden hala sağ-

lık anlayışımızda bu iki alan ayrı 
tutuluyor?  Beden ve ruh sağlı-
ğının birbirine sıkı sıkıya bağlı 
olduğu gerçeği, sizce de sağlık 
sisteminde büyük bir değişimi 
zorunlu kılmıyor mu?

Günümüzde, ruh sağlığına dair 
farkındalığın artması, psikolo-
jik desteğe erişimin kolaylaşma-
sı, tedavi yöntemlerinin çeşitlen-
mesi, bireylerin bu alanda daha 
bilinçli olmasına olanak sağla-
sa da hala birçok insan, ruhsal 
sorunlarını göz ardı etmekte veya 
tedaviye başvurmakta gecikmek-
tedir. Erken teşhis, ruhsal has-
talıkların tedavisinde büyük bir 
fark yaratır. Ruh sağlığı bozuk-
lukları, genellikle yıllar içinde 
gelişir ve bu süreçte erken müda-
hale, hastalıkların ilerlemesini 
engelleyebilir.

Moodist Psikiyatri ve Nöro-
loji Hastanesi, bu önemli konu-
da farkındalık yaratmak amacıyla 
psikiyatristler, psikologlar, nöro-
loglar ve diyetisyenlerle birlikte, 
bireylerin genel sağlık durumu-
nu kapsamlı bir şekilde değerlen-
dirdikleri bir check-up programı 
geliştirdi. Son zamanlarda sık sık 

gündeme gelen ve merak edilen 
bu yenilikçi modelin detayları-
nı öğrenmek için hastanenin Psi-
kiyatri Uzmanı Dr. Erhan Yük-
sek ve Psikolog Mert Kaya ile 
bir söyleşi gerçekleştirdik. Işte 
merak edilen detaylar…

· Ruh sağlığı Check-Up’ı 
nedir ve klasik Check-Up’tan 
farkı ne?

Psikiyatri Uzmanı Dr. Erhan 
Yüksek, bu tür programların 
önemini şu şekilde açık-
lıyor:

“Ruh sağlığı che-
ck-up programları, 
geleneksel tara-
maların aksine 
sadece fizik-
sel belirtileri 
değil, bireyle-
rin zihinsel, 
bilişsel ve 
biyokimyasal 
durumlarını 
da göz önün-
de bulundu-
ruyor. Ruh 
sağlığının 
değerlendiril-
mesi çok hassas 
bir konu. İnsanlar, 
günlük yaşamların-
daki derin düşüncele-
ri ve hislerini çoğu zaman 
kendileri bile tam olarak anla-

yamayabiliyor. Böyle bir prog-
ram, kişiye profesyonel bir des-
teğe başlama fırsatı tanıyabilir. 
Bireylerin uzun yıllar fark etme-
dikleri ruhsal sorunları erken teş-
his etmelerine yardımcı olabilir. 
Ayrıca, ruh sağlığının yanı sıra 
hafıza, beslenme alışkanlıkları ve 
biyokimya testleri de programda 
yer alarak daha geniş bir sağlık 

değerlendirmesi 
yapılır.”

Yaptırdığımız sağlık taramalarında fiziksel 
hastalıklar detaylıca incelenirken, ruh 
sağlığımızın çoğu zaman göz ardı edildiğini 
fark ettiniz mi? Oysa zihinsel dengemiz, 
bedenimiz kadar hayati bir rol oynuyor

· Biyokimya testlerinden 
bahsediyorsunuz. Bunun 
Önemi nedir?

Bu durumu, “bazı has-
talarda kan değerlerinde-
ki değişiklikler sayesinde 
yönlendirilen tedavi süreç-
lerinde belirgin iyileşme-
ler gözlemledik” diye ifade 
eden Dr. Yüksek, özellikle 
B12 ve D vitamini eksiklik-
lerinin ruhsal bozukluklar-
la ilişkili olduğuna dikkat 
çekiyor ve şöyle ekliyor:

“Kan testleri, ruh sağlı-
ğını belirlemede kritik bir 
rol oynar. Biyokimyasal 
analizler, vitamin ve mine-
ral eksiklikleri ile hormo-
nal dengesizlikleri orta-
ya çıkarabilir. B12 vitamini 
eksikliği depresyon belir-
tilerine, D vitamini eksikli-
ği ise anksiyete riskine yol 
açabilir. Bu testlerle yapı-
lan tespitler, tedavi süreç-
lerinde büyük iyileşmelere 
yol açabiliyor.”

KAN TESTLERİ, RUH SAĞLIĞINI 
BELİRLEMEDE KRİTİK BİR ROL OYNAR

GELECEĞİN SAĞLIK TARAMA MODELİ

Emekli öğretmen milli 
sporcular yetiştiriyor

‘Ayşe abla’ 18 yıldır 
davuluyla sokaklarda

· Beyin haritalama ve nöropsikolojik testler bu 
check-up programında nasıl bir rol oynuyor? 

Faydaları nelerdir?
 “QEEG (Beyin Haritalama), beyin dalgalarının frekans 
ve yoğunluğunu analiz eder ve bununla birlikte bilişsel 

süreçleri, ilaçların etkilerini ve tanı aşamasındaki farklılık-
ları ortaya koyar. CNS Vital Signs ise bellek, dikkat, işlem 
hızı gibi bilişsel fonksiyonları test eder ve ruhsal bozuk-
lukların erken dönemde tanınmasını sağlar. Bu yöntem-

ler, tanı koyma sürecinde hata payını azaltarak, psiki-
yatrik ve nörolojik rahatsızlıkların daha erken teşhis 

ve daha doğru sonuçlar elde edilmesini sağlıyor. 
”Örneğin, depresyon, anksiyete veya dikkat 

eksikliği gibi rahatsızlıklar sadece göz-
lemlerle değil, beyin aktivitelerine 

dayalı verilerle değerlendi-
riliyor.”

DAHA DOĞRU 
SONUÇLAR ELDE 

EDİLMESİNİ SAĞLIYOR

RUH SAĞLIĞI 
CHECK-UP

SAĞLIK TARAMASI YAPILIRKEN FIZIKSEL VE RUH SAĞLIĞI BIRLIKTE DEĞERLENDIRILMELI… 

SELDA 
İBİŞ ŞANLI

· Erken teşhis neden bu 
kadar önemli?

“Erken teşhis, ruhsal has-
talıkların tedavi sürecinde 
önemli bir fark yaratır” diyen 
Psikolog Mert Kaya ise, şun-
ları söylüyor: “Ruhsal sağlık 
sorunları çoğunlukla yıllar 

içinde gelişiyor ve insan-
lar belirtiler dayanılmaz hale 
gelene kadar profesyonel yar-
dım almakta gecikiyor. Erken 
teşhis, tedavi sürecini hız-
landırır ve hastalıkların iler-
lemesini engeller. Alzheimer 
gibi nörolojik hastalıkların 

erken dönemde tespit edil-
mesi, hastalığın ilerleyişini 
yavaşlatabilir. 

Ayrıca, depresyonun 
erken evrelerinde başlanan 
tedaviler çok daha etkili 
sonuçlar verir.

RİTA (Ruhsal Sorunlar 

Riski Tarama Aracı) ile erken 
teşhis yapmak, tedavi süre-
cini hızlandırabilir ve ruhsal 
bozuklukların şiddetini azal-
tabilir. Bireylerin risk faktör-
lerini belirlemeye ve olası 
psikolojik sorunları erkenden 
tespit etmeye yardımcı olur.”

HASTALIKLARIN İLERLEMESİNİ ENGELLER

PSIKIYATRI UZMANI DR. ERHAN YÜKSEK PSIKOLOG MERT KAYA

RAMAZAN ayında binler-
ce davulcu, girdikleri sınavı 
kazanarak ya da belediye ve 
muhtarlıkların doğrudan ver-
diği izinle sahurda sokaklara 
çıkarak yüzlerce yıllık gelene-
ği devam ettiriyor.

Maniler söyleyip davul 
çalarak ramazana ayrı renk 
katan davulcuların, ay içinde 
belirli aralıklarla topladıkları 
paralar tek gelirleri oluyor.

Sahur vakti yollara düşen 3 
çocuk annesi Ayşe Alkan da 
ramazan süresince her gece 
Kuzköy sokaklarında dola-
şarak köylüleri sahura kaldı-
rıyor.  Alkan,  çocukluk yıl-
larında babasının ramazan 
davulcularına bahşiş verme-
sinden etkilenerek bu işe baş-
ladığını söyledi.

Çocukken ramazan ayı gel-
diğinde oruç tutmaya çok 
hevesli olduğunu anlatan 
Alkan, “Biz 7 kardeştik, ailem 
çobanlık yapardı. Çocuklu-
ğumuzda oruç tutmayı çok 
severdik. Sahurda davulcu-
lar gelince annem, babam 
oruç tutmak için kalkardı ve 
biz de kalkar oruç tutardık. 
Davulcu gelince babam bah-
şiş atardı, ben de ‘Keşke erkek 

olsaydım, ben de davulcu 
olsaydım.’ derdim.” ifadeleri-
ni kullandı.

“KADINLAR ISTEDIĞI HER 
ŞEYI BAŞARABILIR”

Ramazanda davul çalmaya 
ilk olarak 2005’te eşinin baş-
ladığını belirten Alkan, 2 yıl 
sonra eşi çalışmak için şehir 
dışına gidince, çocukluk 
hayalini gerçekleştirme fırsa-
tını yakaladığını kaydetti.

Alkan, kadınların istedi-
ği her şeyi başarabileceğini 
dile getirerek, “Eşim Antal-
ya’ya çalışmaya gitti. ‘Davu-
lu kim çalacak?’ diye düşün-
dük. Oğluma, ‘Bunu beraber 
çalalım.’ dedim. Oğlum bir 
mahallede, ben diğer mahal-
lede çalıyordum. Kızım da 
küçüktü ilk başladığımda, 
onu da yanıma alıyordum. O 
zamanlar durumumuz kötüy-
dü, bahşiş veren çok oldu. 
Köy halkı beni hiçbir zaman 
boş çevirmedi.” diye konuştu.

Eskiden köylerinin nüfusu-
nun daha kalabalık olduğuna 
değinen Alkan, işini severek 
yaptığını, en büyük hayalinin 
ise umreye gitmek olduğunu 
sözlerine ekledi. AA

Burdur’un Çeltikçi ilçesine bağlı 
Kuzköy’de yaşayan 53 yaşındaki Ayşe 
Alkan, çocukluk hayali olan ramazan 
davulculuğunu 18 yıldır sürdürüyor

YOZGAT’IN Sorgun ilçe-
sinde yaşayan 50 yaşındaki 
emekli fen bilgisi öğretmeni 
Ahmet Turan Dinçer, 19 yıl-
dır açık olan tekvando salo-
nunda geleceğin milli spor-
cularını yetiştiriyor.

Türkiye Tekvando Fede-
rasyonunun açtığı kursa 
2006 yılında katılarak antre-
nörlük sertifikası alan Din-
çer, öğretmenlik ve açtığı 
salonda tekvando antrenör-
lüğü mesleğini uzun yıllar 
bir arada yürüttü.

Geçen yıl emekli ola-
rak fen bilgisi öğretmenliği 
mesleğini noktalayan Din-
çer, tüm mesaisini, gönül 
verdiği ve gençleri zarar-
lı alışkanlıklardan uzak tut-
mak amacıyla 19 yıldır sür-
dürdüğü tekvando sporuna 

ayırdı.
Bu sürede, 10 yıl çalış-

tırdığı milli tekvandocu 
Enbiya Taha Biçer gibi bir-
çok sporcuyu turnuvalara 
hazırlayan Dinçer, 15’i milli 
olmak üzere 2 binden fazla 
çocuk ve genci de tekvan-
doyla tanıştırdı.

Ahmet Turan Dinçer, tek-
vandoya ilgisinin lise yıl-
larında başladığını ve son-
rasında sporun hayatının 
ayrılmaz bir parçası olduğu-
nu söyledi.

Dinçer, 1999 yılında Sor-
gun’da Faraşlı İlköğre-
tim Okulu’na fen bilgisi 
öğretmeni olarak atandığı-
nı, ardından gençleri spora 
yönlendirmek için kurs 
açmaya karar verdiğini dile 
getirdi. AA
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COĞRAFYANIN TADI
NEVRUZ BAYRAMI

“Yeni yılın 
başlangıcı”, 

“baharın 
müjdecisi”, “doğa 

bayramı” olarak 
kabul gören 

Nevruz Bayramı, 
asırlardır 

devam eden 
gelenekleriyle 

Adriyatik’ten 
Çin’e geniş bir 

coğrafyada 
kutlanıyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

06:15 Kavak Yelleri
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D  
 Cumartesi
13:00 Arda’nın 
 Ramazan Mutfağı
13:45 Yerli Dizi / Sinema
16:00 Yerli Dizi / Sinema
18:30 Kanal D 
 Haber Hafta Sonu
20:00 Piyasa
00:15 Yerli Dizi / Sinema
02:45 Çatı Katı Aşk
03:45 M. Fatih Çıtlak ile  
 Sahur Vakti

08.30 Çalar Saat 
 Hafta Sonu 
11.15 Ekonomi Arası
11.20 Memet Özer 
 ile Mutfakta
12.30 Kamera Arkası 
13.00 Leyla: Hayat… 
 Aşk… Adalet...
16.00 Kızıl Goncalar
19.00 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu
20.00 Güven Bana 
22.30 Hudutsuz Sevda
01.15 Şahane Hayatım
04.00 Fatih Savaş ile 
 Sahur Sohbetleri

06:55 Hava Durumu

07:00 Güne Merhaba 
 Hafta Sonu

09:00 Haber

10:00 Hafta Sonu

12:00 Haber

18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber

20:45 CNN TÜRK Masası  
 Fulya Kalfa

01:00 Gece Haberleri

09:30 Orhan Ayhan’la
10:00 Avrupa Sahnesi
11:30 Yüz Yüze Futbol
13:00 Spor Bülteni
14:00 U19 İngiltere -  
 Türkiye
16:00 Artistik Cimnastik 
Dünya Kupası Finalleri
18:30 Spor Merkezi
19:15 Deplasman  
 Lezzetleri
19:45 Spor Haftasonu
21:30 Spor Akşamı
22:00 Gündem Futbol
23:30 Aktüel Futbol
01:00 Spor Artı
02:00 Gündem Futbol

07.35 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
11.35 Vefa Sultan
15.45 Ömür Akkor İle Bir  
 Sofra Bin Bereket
16.15 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
18.00 Ramazan Sevinci
19.40 Ana Haber
20.05 Gönül Dağı
00.15 Vefa Sultan
01.30 Yerli Dizi
02.30 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
04.05 Sahur Bereketi

08:15 Dr. Özgür Koldaş ile  
 Sağlık Gündemi
09:00 Yerli Dizi Tekrar /  
 Sinema
11:00 Özlem Mekik ile  
 Lezzetli Tarifler
12:00 Yerli Dizi Tekrar /  
 Sinema
16:15 Özlem Mekik ile  
 Ramazan Tarifleri
17:00 Yerli Dizi Tekrar /  
 Sinema
19:00 Star Haber
20:00 Niyazi Gül Dörtnala
02:00 Sefirin Kızı

06:00 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Türkiye’nin  
 Doktorları
09:00 Oynat Bakalım
10:00 Gazete Magazin
13:00 Ben Eşimi 
 Bilmez Miyim
16:30 Survivor Panorama
20:00 O Ses Türkiye
00:15 Survivor Ekstra
01:30 Ben Eşimi 
 Bilmez Miyim
03:30 Gazete Magazin

08.00 Selin Sabit ile 
 Hafta Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker ile  
 Görkemli Hatıralar
13.00 Gülşah Ekinci ile  
 Öğle Haberleri
15.00 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00 Sinem Fıstıkoğlu ile  
 Hafta Sonu Raporu
18.00 Ekrem Açıkel ile  
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Gökmen Karadağ ile  
 Açıkça / Fikret Bila

06: 30 Zembilli

07: 30 atv’de Hafta Sonu

10: 00 Yerli Dizi - Tekrar

13: 00 Yerli Dizi - Tekrar

15: 15 Yerli Dizi - Tekrar

17: 45 Prof. Dr. Nihat  
 Hatipoğlu ile İftar

19: 40 atv Ana Haber

20: 00 Can Borcu

00: 20 Yerli Dizi - Tekrar

03: 30 Prof. Dr. Nihat  
 Hatipoğlu ile Sahur

08:00 Kızılcık Şerbeti

10:00 Cumartesi Sürprizi

13:00 Siyah Kalp

15:30 Kızılcık Şerbeti

18:25 Hafta Sonu 

 Ana Haber

20:00 Güldür Güldür Show

23:45 Bahar

02:00 Kızılcık Şerbeti

04:15 Deha

06:00 Haber Bülteni
06:15 Airport
07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası Haftasonu
11:15 Ht Sinema
12:00 Haber Bülteni
12:15 Son Teknoloji
13:00 Haber Bülteni
16:00 Haftalık
19:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber Bülteni
20:00 Özel Röportaj
21:30 Gerçek Fikri Ne?
23:00 Muhabbet Kralı
02:00 Özel Röportaj
03:30 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
10:00 Haber Bülteni
10:45 Dış Haberler Servisi
11:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu 
 Ana Haber
20:30 Erdoğan Aktaş İle  
 Eşit Ağırlık
23:30 Ersin Düzen İle  
 Futbolun 100’Ü

YAPIMINA 2018 yılında 
başlanan, Pazarkapı mevki-
inde denize hakim bir nokta-
da sahil şeridinde yaptırılan 
Hanife Hatun Camii ve Kül-
liyesi’nin inşaatı sürüyor.

Trabzonlu hayırseverle-
rin destekleri ile 182 bin 
metrekare rekreasyon ala-
nındaki 26 bin metrekare-
lik arsa üzerinde yapımı 
son aşamaya gelen Hani-
fe Hatun Camii ve Külliye-
si’nde avlu kısmıyla birlik-
te yaklaşık 15 bin kişi aynı 
anda ibadet edebilecek.

Ramazan Bayramı’na 
yetişmesi için çaba sarf edi-
len ancak yetişmeyen cami 
ve külliyetinin çok yakın 

bir zamanda hizmete gire-
ceğini belirten caminin tek-
nik organizasyon sorumlu-
su yüksek inşaat mühendisi 
Sinan Aydın, “Camimiz 
ana hatlarıyla ibadet kısmı-
nın bütün yapım aşaması 
tamamlandı, montaj aşama-
sı kaldı” dedi.

“Normalde bayrama 
yetiştirmeyi planlıyor-
duk ama hava muhalefeti 
bizi biraz engelleyecek gibi 
görünüyor” diyen Aydın 
“Önümüzdeki günlerde çok 
yakın bir zamanda halkı-
mızın hizmetine sunacağız. 
Ön görümüz bir ayı bulma-
yacak gibi görünüyor” şek-
linde konuştu. İHA

Hanife Hatun Camii ve Külliyesi
Kurban Bayramı’na yetişecektir

TÜRK dünyasında zorlu 
geçen kış mevsiminin 
ardından doğanın bahar-
la başlayan canlanması ve 

yeni bir başlangıcın simgesi olan 
nevruz kutlaması, binlerce yıldır 
kuşaktan kuşağa aktarılan renkli 
ritüellerle sürüyor.

Türklerde baharın gelişinin kut-
lanması geleneğinin, Çin kay-
naklarına göre milattan öncesine 
dayandığı, bu kaynaklarda Hunla-
rın milattan önce 3. yüzyılda bahar 
aylarında şenlik düzenlediği belir-
tiliyor.

Nevruz ne kadar çok yardımlaş-
ma, dayanışma ve coşkuyla kutla-
nırsa o yılın o kadar bolluk ve bere-
ketle geçeceğine inanılıyor.

GÜNÜMÜZE KADAR GELEN 
KUTLAMA ADETLERİ

Başta Türkiye olmak üzere Bal-
kanlar, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti, Azerbaycan, İran, Türk-
menistan, Özbekistan, Kazakistan, 
Afganistan, Tacikistan, Kırgızistan 
ve Doğu Türkistan gibi ülkelerde 21 
Mart’ta kutlanan Nevruz Bayramı’n-
daki ritüeller, bölgesel değişiklik 
gösterse de kuşaktan kuşağa aktarı-
lıyor, her yıl törenlerde uygulana-
rak yaşatılıyor.

Yeni yıla günahlardan arına-
rak girmek amacıyla evlerde temiz-

lik yapılması, yeni ve temiz kıyafet-
ler giyilmesi, hasar gören yapıların 
onarılması, fidan dikimi, suya 
selam verilmesi, soğuk suyla yüz 
yıkanması, üzerine su serpilme-
si, ateş yakılıp üstünden atlanma-
sı geniş coğrafyada rastlanan ortak 
kutlama adetleri arasında bulunu-
yor.

Bugüne özel kurulan ve 7 çeşit 
yemeğin bulunduğu “nevruz sof-
rası”nda toplu halde yemek yeni-
yor, yemekler paylaşılıyor, suyun 
ve yağmurun bol, üretimin bereketli 
olması için dua ediliyor.

Nevruzda ecdatla evladın buluş-
ması olarak kabul edilen önemli 
bir ritüel de mezarlık ziyareti ola-
rak yaşatılıyor. Bu ziyaretlerle atala-
rın unutulmadığı ve onlara saygının 
sürdüğü gösterilmek isteniyor.

Baharın gelişi fakirlere, engellile-
re, yetim ve öksüzlere yardım edile-
rek, küskünler barıştırılarak da kut-
lanıyor.

Nevruz Bayramı kutlamalarında 
yumurtaların bolluk için boyana-
rak tokuşturulması, spor müsabaka-
ları düzenlemesi, şarkılar söylenip, 
dans edilerek, şairler şiir okunması 
da yaygın görülen ritüeller arasında 
bulunuyor.

Nevruzun tarihi Ergenekon Des-
tanı’na dayandırıldığından o gün 
demir de dövülerek Ergenekon’dan 
çıkış kutlanıyor. AA

EGE Üniversitesi (EÜ) Türk 
Dünyası Araştırmaları Ensti-
tüsü Türk Halk Bilimi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Alimcan İnayet, AA muhabirine 
nevruzun Türk coğrafyalarında 
“Noruz”, “Navruz”, “Navrız”, 
“Mevriz”, “ulustın ulı küni” gibi 
isimlerle kutlandığını söyledi.

Nevruz Bayramı ve kutla-
malarının, Anadolu’da sözlü 
kültürün, toplumsal uygulama 
ve ritüellerin, doğa ve evre-
ne ilişkin bilgi ve deneyimlerin 
nesilden nesile aktarıldığı en 
uygun ortamlardan birini oluş-
turduğunu söyleyen İnayet, bu 
açıdan bakıldığında Nevruz’un 
nesiller arası iletişimin en 
güzel örneklerinden biri oldu-
ğunu belirtti.

Prof. Dr. İnayet, kutlamala-
rın farklı dönem ve coğrafyala-
rın kültürel unsurlarıyla zen-
ginleşerek günümüze kadar 
geldiğini anlattı. AA

‘Kardeşlik 
ve dostluğu 
pekiştirmede 
önemli bir güç’

ÖĞRENCILERIN eserleri, EÜ Sağ-
lık Kültür ve Spor Daire Başkan-
lığı Sergi Salonunda beğeniye 
sunuldu. Serginin amacını anla-
tan Proje Danışmanı Doç. Dr. Dilek 
Yurt, “Günümüzde atıkların yüzde 
26’sını tekstil atıkları oluşturu-
yor. Biz de bu veriden yola çıkarak 
hem farkındalık oluşturmak iste-
dik, hem de atıkları geri dönüşü-
mün daha ilerisine taşıyarak, ‘ileri 
dönüşüm’ şeklinde sanatsal hale 
getirdik. Öğrencilerimi tebrik edi-
yorum” diye konuştu.

ATIK YÖNETİMİ, ÇEVRESEL 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ ARTIRIR

Sergide yer alan eserlerin sahip-
lerinden olan Bayındır Meslek 
Yüksekokulu Moda Tasarım Prog-
ramı öğrencisi Zerda Aygün, asıl 
amaçlarının atık tekstil malzeme-
lerini sanatla birleştirerek tablo 

haline getirmek olduğunu söyledi. 
Atıkların yeniden dönüştürülme-
sine katkı sağlayan atık yönetimini 
desteklemek istediklerini dile geti-
ren Aygün, “Çevre bilincinin her 
geçen gün önem kazandığı çağımız-
da, atık malzemelerin ileri dönüş-
türülmesi, sürdürülebilir ve yeni-
likçi bir yaklaşım olarak büyük ilgi 
görmektedir” dedi. İHA

ATIK KUMAŞLARDAN ‘KÜBIST’ 
PORTRELER SERGISI Ege Üniversitesi (EÜ) 

Bayındır Meslek Yüksekokulu 
Moda Tasarım Programı 
Koordinatörü Doç. Dr. Dilek 
Yurt ve program öğrencileri 
Zerda Aygün ile Esra Nurda 
Bütüşaba’nın hazırladıkları 
“Atık Kumaşlardan Kübist 
Portreler Sergisi” kapılarını 
sanatseverlere açtı



UEFA Uluslar Ligi play-off turu 
ilk maçında Macaristan Milli Fut-
bol Takımı, İstanbul’da karşılaş-
tığı Türkiye’ye 3-1 mağlup oldu. 
Mücadelenin ardından düzenle-
nen basın toplantısında açıklama-
larda bulunan Macaristan Milli 
Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Marco Rossi, “Futbolda her zaman 
söylediğim bir şey vardır kazan-
mak önemli. Bugün biz kazana-
madık. Daha etkililerdi. Çok iyi 
oyuncuları var. Zaman ve alan 
verirseniz onlara karşı oynamak 
çok zor ama çoğunlukla sahada 
iyiydik. İkinci yarı 10-12 dakikalık 
bölüm vardı. Bu bölümdeki kötü 
performansın 2 gol yiyerek öde-
dik. Birçok şans oluşturduk geçiş-
ler üzerinden ama gol atamadık. 
Şans bazen sizin yanınızla olur 
bazen olmaz. Bu akşam şans yanı-
mızda değildi. Bazı hatalar oldu 
ama oyuncuların performansından 
şikayet edemem” ifadelerini kul-
landı.

ARDA’YI ARATMADILAR
Rossi, takımının kalitesinin 

Türkiye ile aynı seviyede olma-

dığını da belirterek, “Schafer’in 
gözünde problem vardı, Nagy’nin 
de başı döndü o yüzden çıkar-
dım. Bizler Türkiye değiliz. Biz 
onlar kadar yüksek seviye oyun-
culara sahip değiliz. Bugün Arda 
Güler ve Merih Demiral yoktu ama 
onların yokluğunu telafi ediyorlar. 
Bizim kadar sorun yaşamıyorlar. 
Fakat bizde Schafer, Nagy, Sal-
lai olmadığı zamanda maç kazan-
mamız kolay olmuyor. Galip gel-
mek için özel bir şeyler yapmamız 
gerekiyor” diye konuştu. Macaris-
tan’da oynanacak rövanş maçında 
taraftarlarının da desteğiyle galip 
gelmek istediklerini dile getiren 
tecrübeli teknik adam, “Bu konu-
larda yüzde vermeyi doğru bul-
mam. 60 bin bizim taraftarımız, 
birkaç bin de Türk taraftar önünde 
sahaya çıkacağız. Orada da atmos-
fer buradaki gibi olacak. Başımızı 
dik tutmamız lazım. Taraftarımı-
zı gururlandırmamız için hari-
ka maç oynamamız gerekmiyor, 
kazanmamız yeterli. Türkiye’ye 
karşı kazanmamız gerekiyor. Çok 
gol atmamız lazım. Kazandıktan 
sonra daha sonra duruma bakaca-
ğız” şeklinde konuştu. iha

ULUSLARARASI Spor Çalış-
maları Merkezinin (CIES) dünya 
genelinde en iyi performans 
gösteren 20 yaş altı futbolcula-
rı açıkladığı listede, milli oyun-
cular Kenan Yıldız ve Can Uzun 
ilk 10’da yer aldı. Barcelona’nın 
genç İspanyol yıldızı Lami-
ne Yamal’ın başı çektiği listede, 
Serie A ekibi Juventus’ta oyna-
yan Kenan Yıldız beşinci, Alman 
takımı Eintracht Frankfurt’ta 
forma giyen Can Uzun ise doku-
zuncu sırada kendine yer buldu. 
Sporting Lizbon’dan iki oyun-
cu ilk 10’da yer aldı. Danimarka-
lı Conrad Harder ikinci, 17 yaşın-
daki Portekizli Geovany Quenda 
ise onuncu sırada listelendi. 
Paris Saint-Germain’in 19 yaşın-
daki Fransız kanat oyuncusu 
Desire Doue’nin üçüncü sırada 
bulunduğu listede, Barcelona’dan 
bir başka isim olan İspanyol 
defans oyuncusu Pau Cubarsi 
dördüncü sırada yer aldı. AA

Kenan ile Can’ın
geleceği parlak
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AMATÖR 
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BUCUKLAR

GENELEKSEL olarak yapılan iftar 
yemeğine 1970’li yıllarla 1995 
senesi arasında forma giyen eski 
futbolcuların yanısıra eski kulüp 
başkanlarından Ekrem Erol ve 
Erkan Ergüder de yer alarak renk 
kattı. İftar yemeği eşliğinde eski 
günlere gidilirken sohbetlerin tek 
gündemi Avcılarspor oldu.

Ateş Akademi’den 
Kırmızı’ya plaket

Gazi Mahallesi’nden 
son dakika bombası

Anadolu Hisar’da 
kongre sesleri

“TÜRK YILDIZLAR GİBİ“TÜRK YILDIZLAR GİBİ
OYUNCULARIMIZ YOK’’OYUNCULARIMIZ YOK’’

AVCILAR’IN sporda marka isimle-
rinden biri haline gelen Ateş Aka-
demi Spor Okulları desteklerinden 
dolayı Redpaint Yeşilkent Kulüp 
Başkanı Şahin Kırmızı’ya teşek-
kür plaketi takdim etti. Ateş Aka-
demi Spor Okulları Yönetim Kuru-
lu Başkanı Erkut Kısa ve antrenör 
Dursun Güven, Kırmızı’yı ofisin-
de ziyaret ederek hem teşekkür pla-
ketini takdim etti hem de spora ve 
sporcuya verdiği destek ve yatırım-
lar için teşekkür etti. Ateş Akademi 
Spor Okulları’nın jestinden mem-
nun kalan Kırmızı Kısa ve Güven’e 
inceliklerinden dolayı teşekkür etti.

SAL Klasman ekiplerinden Gazi 
Mahallesi transferin son günün-
de Yeniköy 1924’ten Mustafa İman-
cı’yı kadrosuna kattı. Tecrübeli 
oyuncu yönetimin de hazır bulun-
duğu bir törenle kendisini sezon 
sonuna kadar turuncu siyahlı renk-
lere bağlayan imzayı attı. Yeni 
transferin kanatlarda görev yaptığı 
kaydedildi.

BÖLGESEL Amatör Lig ekiplerinden 
Anadolu Hisarı İdman Yurdu’nda 
şimdiden kongre rüzgarları esmeye 
başladı. Yeşil sarılı yönetimin mayıs 
ayındaki kongresi durum değerlen-
dirmesi yaptığı, kulüp başkanı İlker 
Güner’in de yönetim içinde kala-
rak başkanlığı devretmeyi planladığı 
kaydedildi. Gelişmelerle ilgili açık-
lama kulüp başkanı İlker Güner’den 
geldi.  Güner “Mayıs ayında yapı-
lacak bir kongremiz var. Planlama 
ondan sonra yapılacak. Olmasını 
istediklerimiz var. Onlar olursa biz 
çekileceğiz. Bu işi iyi götürebilece-
ğine inandığımız ve destek verece-
ğimiz biri var. Onun yanında devam 
edeceğiz. Sürprizlere gebeyiz diye 
söyleyebilirim.” dedi.

Avcılarspor’da eski 
futbolcular iftar 
yemeğinde buluştu

AMİLLİ Futbol Takı-
mı Teknik Direktö-
rü Vincenzo Mon-
tella, UEFA Uluslar 
Ligi play-off turu ilk 

maçında konuk ettikleri Macaris-
tan’ı 3-1 yendikleri maç sonra-
sı  RAMS Park’ta yapılan maçın 
ardından düzenlenen basın top-
lantısında açıklamalarda bulundu.

RAKİBE ÖVGÜ
Macaristan’ın oyun kurgusu 

oturmuş iyi bir takım olduğunu 
aktaran 50 yaşındaki teknik adam, 
“Sahada müthiş bir savaş vardı. 
Çok yüksek seviyeli bir fiziksel 
mücadele izledik. Macaristan’ın 
da yüksek seviyelere alışık bir 
takım olduğunu hepimiz gördük. 
Oyun kurguları oturmuş bir takım 
olduğu için hala her şey açık. O 
yüzden ikinci maça odaklanma-
mız gerekiyor. Bugün diğer maç-
lara göre daha az şut çekip daha 
çok gol attık. Bu beni çok sevin-
dirdi. O yüzden futbolcularımı-
zı tebrik ediyorum.” diye konuş-
tu. Elde ettikleri 3-1’lik galibiyetin 
rövanş öncesinde ufak bir avantaj 

olduğunu söyleyen Montella, “Tek 
düşüncem pazar günkü maç. Çok 
ufak bir avantaj elde ettik. Rakibi-
mizin ne kadar yüksek seviyeli bir 
takım olduğunu gördük. Kazan-
mamız gereken rövanş maçı var. 
Ona en iyi şekilde hazırlanaca-
ğız.” değerlendirmesinde bulun-
du. Montella, milli takıma oyun-
cu seçerken oynadığı kulübe değil 
performansına göre tercih yaptı-

ğını dile getirdi. Macaristan karşı-
sında Beşiktaşlı futbolcu oynatma-
ma nedeninin sorulması üzerine 
İtalyan teknik adam, “Çok basit bir 
şekilde seçim yapıyorum. İhtiyacı-
mıza göre en iyilerimiz kimse onu 
seçiyorum” diye konuştu.

BARIŞ’A ÜZÜLDÜ
Ay-yıldızlı takımın teknik 

direktörü Montella, sakatlanarak 
çıkan Kaan Ayhan ve Barış Alper 
Yılmaz’ın durumları hakkında 
şunları kaydetti: “Kaan ile ilgi-
li kontroller yapılacak. Durumuy-
la ilgili şu anda herhangi bir bilgi-
miz yok. Barış ilk yarıda bir darbe 
almıştı. İlk yarıda zoraki bir deği-
şiklik yaptık. Barış devam etmek 
istese de ikinci yarıya değişiklik 
hakkımızın kalmasını istiyordum. 
Maç farklı yönlere de gidebilir-
di. Üzülerek onu çıkarttık. Fizik-
li bir santrforla çok ceza sahasını 
doldurmak istemiştik. Sonrasında 
ortalardan 2 gol bulduk. Bu kadar 
fedakar, mücadelesi yüksek bir 
futbolcuyu çıkarırken üzülüyorsu-
nuz ama maçın gereği buydu.” AA

İKİNCİ KARŞILAŞMAYAİKİNCİ KARŞILAŞMAYA
AVANTAJLI GİDİYORUZAVANTAJLI GİDİYORUZ
UEFA Uluslar Ligi play-off turu ilk maçında Macaristan’ı İstanbul’da yenen A Milli Futbol Takımı’nın Teknik UEFA Uluslar Ligi play-off turu ilk maçında Macaristan’ı İstanbul’da yenen A Milli Futbol Takımı’nın Teknik 
Direktörü Montella, “Tek düşüncem pazar günkü maç. Çok ufak bir avantaj elde ettik’’ diye konuştuDirektörü Montella, “Tek düşüncem pazar günkü maç. Çok ufak bir avantaj elde ettik’’ diye konuştu

2024-2025 UEFA Uluslar Ligi’nde 
play-off ve çeyrek final ilk maçları 
sona erdi. Ligin play-off turunda 8, 
çeyrek final etabında ise 4 karşılaş-
ma yapıldı. Rövanş maçlarının 23 
Mart Pazar günü oynanacağı ligin 
A/B play-off turunda galip gelen-
ler A Ligi’ne yükselecek, kaybeden 
ekipler ise yoluna B Ligi’nde devam 
edecek. B/C play-off eşleşmelerinde 
kazanan takımlar adlarını B Ligi’ne 
yazdıracak, kaybeden ülkeler ise 

C Ligi’nde yer alacak. Play-off ilk 
maçlarında alınan sonuçlar şöyle: 
- A/B play-off: Avusturya-Sırbis-
tan: 1-1 Ukrayna-Belçika: 3-1 Yuna-
nistan-İskoçya: 0-1 B/C play-off: 
Ermenistan-Gürcistan: 0-3 Bulga-
ristan-İrlanda: 1-2 Kosova-İzlanda: 
2-1 Slovakya-Slovenya: 0-0 Çeyrek 
finaller: Ligde çeyrek final ilk maç-
larında alınan sonuçlar şu şekilde: 
Danimarka-Portekiz: 1-0 Hırvatis-
tan-Fransa: 2-0 Hollanda-İspanya: 

2-2 İtalya-Almanya: 1-2 Hollanda 
ile İspanya arasındaki eşleşmenin 
galibi, Türkiye, Gürcistan ve Bul-
garistan’ın bulunduğu 2026 FIFA 
Dünya Kupası Avrupa Elemele-
ri E Grubu’na dahil olacak. Rövanş 
müsabakalarının 23 Mart Pazar 
günü oynanacağı çeyrek finaller-
de tur atlayan 4 takım, Haziran 
2025’teki UEFA Uluslar Ligi Final-
leri’nde şampiyonluk mücadelesi 
verecek. AA

Gecenin diğer karşılaşmaları

UEFA Uluslar Ligi play-off turu ilk maçında karşılaştığımız Macaristan UEFA Uluslar Ligi play-off turu ilk maçında karşılaştığımız Macaristan 
Milli Futbol Takımı’nın teknik direktörü Rossi, “Türkiye kadar yüksek Milli Futbol Takımı’nın teknik direktörü Rossi, “Türkiye kadar yüksek 
seviye oyunculara sahip değiliz” açıklamasında bulunduseviye oyunculara sahip değiliz” açıklamasında bulundu
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İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 3 1 2 3 4
 2 5 2 3 5 6
  6  4 8 8
    5  12
      13
      

ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 12 1 1 2 2
 3  2 6 5 4
 5  3 7  5
   5   9
   7   10
      12
      14

BASKETBOLDA LİGBASKETBOLDA LİG
HEYECANI SÜRÜYORHEYECANI SÜRÜYOR22 MART 2025 CUMARTESİ22 MART 2025 CUMARTESİ ADANA KOŞUSU PROGRAMI İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI

ING Kadınlar Basket-
bol Süper Ligi’nde normal 
sezon tamamlanırken, Tür-
kiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’ne 22, Türkiye Sigor-
ta Türkiye Basketbol Ligi’ne 
ise 30. hafta müsabakalarıy-
la devam edilecek. Türki-
ye Basketbol Federasyonun-
dan yapılan açıklamaya göre 
liglerde haftanın programı 
şöyle: Türkiye Sigorta Basket-
bol Süper Ligi: Bugün: 13.00 
Mersinspor-Galatasaray (Ser-
vet Tazegül) 15.30 Manisa 
Basket Divissa-Türk Telekom 
(Muradiye) 18.00 Aliağa Pet-
kimspor-TOFAŞ (Enka) 20.30 
Onvo Büyükçekmece Bas-
ketbol-Beşiktaş Fibabanka 
(Gazanfer Bilge) Yarın: 15.30 
Semt77 Yalovaspor-Karşıya-
ka (90. Yıl) 18.00 Bursaspor 
Yörsan-Yukatel Merkezefen-
di Belediyesi Basket (TOFAŞ) 

20.30 Anadolu Efes-Fenerbah-
çe Beko (Basketbol Gelişim 
Merkezi) Türkiye Sigorta Tür-
kiye Basketbol Ligi Bugün: 
Yarın: 13.00 Esenler Eroks-
por-Finalspor (Ahmet Cömert) 
14.00 Pizzabulls Co Basket-
Kapaklıspor (Küçükçekmece 
Halkalı) 15.00 Carpartner TED 
Ankara Kolejliler-iLab Basket-
bol (Gölbaşı) 16.00 Çayırova 
Belediyesi-Konya Büyükşe-
hir Belediyesispor (Çayırova) 
16.00 OGM Ormanspor-MKE 
Ankaragücü Ikon Menkul (M. 
Sait Zarifoğlu) 17.00 Gazi-
antep Basketbol-Trabzons-
por (Karataş Şahinbey) Yarın: 
13.00 İstanbul Ankaspor-
Bandırma Bordo Basketbol 
(Ahmet Cömert) 17.00 Balıke-
sir Büyükşehir Belediyespor-
Çağdaş Bodrumspor (Kurtde-
reli). AA

HALKBANK 
Erkek Voley-
bol Takımı, 
CEV Şampi-
yonlar Ligi yarı 
finalinde İtal-
yan ekibi Sir 
Sicoma Moni-
ni ile karşılaşa-
cak Polonya’nın 
Lodz kentinin 
16-18 Mayıs 
tarihlerin-
de ev sahipliği 
yapacağı Dört-
lü Final organi-
zasyonun yarı 
final eşleşme-
leri belli oldu. 
İtalyan ekip-
leri arasındaki 
çeyrek finalde 
Mint Vero Vol-
ley’i eleyen Sir 
Sicoma Moni-
ni, Halkbank ile 
eşleşti. Turnuva 
ağacının diğer 
tarafında ise 
Polonya takım-
ları Jastrzebski 
Wegiel ile Alu-
ron CMC Warta 
Zawiercie yer 
aldı. AA

AMERİKAN Basket-
bol Ligi’nde (NBA) 
DeMar DeRozan’ın 
25 bin sayıya ulaştığı 
maçta Chicago Bulls, 
deplasmanda Sacra-
mento Kings’i 128-
116 yendi. NBA’de 5 
maç yapıldı. Sacra-
mento’daki Golden 
1 Center’da oynanan 
müsabakada Bulls, 
Kings’i 12 sayı farkla 
mağlup etti. Konuk 
ekipte Coby White 
35, Kevin Huerter 
ise 25 sayıyla galibiyette ön 
plana çıkan oyunculardan 
oldu. Bulls’ta Nikola Vuce-
vic de 24 sayı ve 14 ribaunt-
la “double-double” yaptı. 
Sacramento Kings’te Malik 
Monk, 34 sayı kaydederken, 
22 sayıyla oynayan takım 
arkadaşı DeMar DeRozan, 
NBA’de 25 bin sayıya ula-
şan 27. oyuncu oldu. Gol-
den State Warriors, Jimmy 

Butler’ın “triple-double” 
yaptığı maçta, evi Chase 
Center’da Toronto Raptors’ı 
117-114 mağlup etti. Sonuç-
lar: Indiana Pacers-Brooklyn 
Nets: 105-99 Charlotte Hor-
nets-New York Knicks: 115-
98 Sacramento Kings-Chi-
cago Bulls: 116-128 Golden 
State Warriors-Toronto Rap-
tors: 117-114 Los Angeles 
Lakers-Milwaukee Bucks: 
89-118. AA

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Halkbank yarı finaldeHalkbank yarı finalde
Monini ile oynayacakMonini ile oynayacak

Sacramento KingsliSacramento Kingsli
DeRozan tarihe geçtiDeRozan tarihe geçti



MALTEPE’DE, semt pazarlarında sür-
dürülen rutin denetimler daha da sık-
laştırdı. Ramazan dolayısıyla ilçede-
ki tüm pazarlarda hijyen, fiyat, etiket, 
ambalaj ve gramaj açısından denet-
lemeler yapıldı. Görevli zabıta ekip-
leri denetimlerde hijyen kuralları 
ve pazar yönetmeliklerine uymayan 
esnafları uyardı. Ayrıca ürünleri hij-
yen, fiyat, etiket, ambalaj ve gramaj 
açısından denetledi. İHA

İSTANBUL Havalimanı Avrupa’nın 
zirvesine oturdu… Eurocontrol tara-
fından yayımlanan Hava Trafik Ope-
rasyonları Raporu’na göre, 2025 yılı 
Şubat ayında İGA İstanbul Havalima-
nı, gerçekleşen günlük ortalama bin 
305 uçuş ile Avrupa’daki en yoğun 
havalimanı oldu. İHA

TÜİK tarafından paylaşılan Şubat 
2025 dönemine ait ‘Motorlu Kara 
Taşıtları’ istatistikleri verisine göre 
trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı 
bir önceki aya göre yüzde 17,5, bir 
önceki yıla göre ise yüzde 29,3 aza-
larak 136 bin 810 adet oldu. Böyle-
likle trafiğe çıkan sıfır araçlar son 
2 yılın en düşük seviyesine indi. 
İkinci el piyasasında hareketliliği 
gösteren bir diğer veri de araç devri 
yapılan taşıt sayısı oldu. Şubat 
ayında devri yapılan binek otomo-
bil sayısı geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 9.20 oranında azala-
rak 520 bin 697 adede geriledi.

SIFIR OTODA TALEBİ DÜŞÜREN 
EN BÜYÜK ETKEN!

PİYASAYA dair merak edilenle-
ri değerlendiren uzmanlar şu ifa-
deleri kullandı: Sıfır araç piyasa-
sında yılbaşı beklentilerinin aksine 
satış adetlerinde daralma yaşandı-
ğını görüyoruz. Bu noktada yüksek 
faiz ortamının yarattığı koşullar 
ana etken. Krediye erişimde yaşa-
nan zorluklar, otomobil fiyat sevi-
yeleri, hafif ticari alanında satışla-
rın belirgin düşmesi ve engelli araç 
ile alakalı yapılan güncellemelerle 
beraber bu alanda da satış adetleri-
nin azalması, sıfır araç genel satış 
adetlerinde yaşanan daralmanın 
başlıca etkenleri arasında.

‘SIFIRA NAZARAN İKİNCİ EL BİR 
MİKTAR HAREKETLENDİ’

SIFIR otomobilde yaşanan daral-
ma talebin bir miktar ikinci ele kay-
masına vesile oldu. Bayram önce-
si dönemin de etkisiyle ikinci el 
piyasasında şu an için bir hareketli-
lik yaşanıyor. Ancak dönemsel yük-
selişler görülse de, sıfır otomobil-
de olduğu gibi ikinci elde de yüksek 
faiz ve krediye erişimde yaşanan 
güçlükler sebebiyle genel satış adet-
lerinin arzu edilen seviyenin altın-
da olduğunu söyleyebiliriz. Krediye 
erişimde yaşanan zorluklar aşılma-
dığı taktirde büyük oranda etkisi 
olmayacaktır. Bu noktada yükselen 
talebe istinaden fiyatlarda bir miktar 
artış görülebilir. HABER MERKEZİ
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Maltepe’nin semt Maltepe’nin semt 
pazarlarında sıkı pazarlarında sıkı 
denetimdenetim

İstanbul Havalimanı İstanbul Havalimanı 
zirveyi sevdizirveyi sevdi

TSYD ile Sivas TSYD ile Sivas 
Cumhuriyet Üniversitesi Cumhuriyet Üniversitesi 
arasında iş birliğiarasında iş birliği

Gaziosmanpaşa’da Gaziosmanpaşa’da 
Dünya Down Sendromu Dünya Down Sendromu 
Farkındalık Günü için iftarFarkındalık Günü için iftar

MFÖ hayranlarına MFÖ hayranlarına 
SÜPER ALBÜMSÜPER ALBÜM

Bayram öncesi ihtiyaç dahilinde araç almak isteyenler piyasadaki seyri merakla 
takip ediyor. TÜİK tarafından sıfır ve ikinci el araç satışı verilerini gösteren 
önemli veri açıklandı. Şubatta hem sıfır hem de ikinci el satışlar sert fren yaptı

METRO PROJESİ İBB’DEN ALINDI METRO PROJESİ İBB’DEN ALINDI 
BAKANLIĞA DEVREDİLDİBAKANLIĞA DEVREDİLDİ

BÜYÜKÇEKMECELİ kadınlar 
40’ıncı Geleneksel Edirne Rama-
zan Gezisi’nde buluştu. Bu yıl 
40’ıncısı düzenlenen “Edir-

ne Ramazan Gezisi” kapsamın-
da Büyükçekmeceli kadınlar 
Edirne’de bir araya geldi. “Edir-
ne Ramazan Gezisi” nde Büyük-

çekmeceli kadınlar Serhat Şehri 
Edirne’nin tarihi mekanlarını, 
ibadethanelerini ve müzelerini 
ziyaret etti. İHA

BAYRAMA GİRERKENBAYRAMA GİRERKEN
ARAÇ SATIŞINDA FRENARAÇ SATIŞINDA FREN

YILLAR süren müzik 
yolculuğunda, fark-
lı jenerasyonlardan din-
leyicilere ulaşan MFÖ, 
sürpriz bir akustik 
albümle dinleyenleriy-
le buluşacak. Her döne-
me damga vuran MFÖ 
şarkıları müzikseverle-
ri adeta nostaljik bir yol-
culuğa çıkaracak. “MFÖ 
En İyiler Akustik, Vol. 
1” ismiyle yayınlana-
cak olan ve efsanevi gru-
bun yıllardır en sevi-
len şarkılarının akustik 
versiyonlarını içeren 
albümün kaydı, Özkan 

Uğur’un vefatından önce 
tamamlandı. Bu sür-
priz akustik albüm hem 
Özkan Uğur’un anısı-
nı yaşatacak hem de 
MFÖ’nün müziğini bir 
kez daha dinleyicile-
re tüm grup üyeleriyle 
son kez sunacak. Özkan 
Uğur’un tüm Türkiye’yi 
yasa boğan vedasından 
önce, MF olarak Mazhar, 
Fuat, Özkan’ın son kez 
bir araya geldiği albüm, 
aynı zamanda efsane 
grubun ilk akustik cover 
albümü olarak da bir 
ilke imza atıyor. İHA

RESMİ Gazete’de yayımla-
nan Cumhurbaşkanı Kara-
rı’na göre, İstanbul’da 
yapımı süren Kazım Kara-
bekir-Topağacı-Ümraniye 
Spor Köyü raylı sistem hattı 
İstanbul Büyükşehir Beledi-

yesi’nden alındı. 
Proje, Ulaştırma ve Alt-

yapı Bakanlığı’na devredil-
di. Metro projesinin bundan 
sonraki bölümünü Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı 
tamamlayacak. AA

BÜYÜKÇEKMECELİ KADINLARINBÜYÜKÇEKMECELİ KADINLARIN 
40’INCI EDİRNE RAMAZAN GEZİSİ40’INCI EDİRNE RAMAZAN GEZİSİ

TÜRKİYE Spor Yazarları Derneği ile 
Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi arasında iş birli-
ği protokolü imzalandı. SCÜ Rektör-
lük binasında gerçekleştirilen imza 
törenine, Sivas Cumhuriyet Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Şengö-
nül ve Spor Bilimleri Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. İlhan Otağ, Türkiye Spor 
Yazarları Derneği Genel Merkez Şube-
ler Sorumlusu Kemal Çağlayan Spor 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Gül, Türkiye Spor 
Yazarlar Derneği Sivas Şube Başkanı 
Ali Yavuz katıldı. İHA

GAZİOSMANPAŞA’DA 21 Mart
Dünya Down Sendromu Farkında-
lık Günü dolayısıyla iftar programı 
düzenlendi. Su Kemeri Sosyal Tesis-
leri’nde düzenlenen programa Gazi-
osmanpaşa Başkan Yardımcısı Murat 
Topaloğlu, Türkiye Down Sendromu 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Gün 
Bilgin ve birçok davetli down send-
romlu birey ile aileleri katıldı. 10 yıl 
boyunca bir bankada çalışan down 
sendromlu İrem Arslan, sahneye çıka-
rak “Burada olduğum için çok mut-
luyum. Ben başardım. Siz de başara-
bilirsiniz” dedi. Programda protokol 
konuşmaları sonrası iftar yapıldı. İHA

SULTANGAZİ’NİN 
kamu kurum ve kuru-
şuşları Ramazan boyun-
ca Balkanlarda kurduğu 
gönül sofralarını bu kez 
Bulgaristan’ın Kırcaa-
li şehrine taşıdı. Rama-
zan ayı boyunca sınırın 
kilometrelerce ötesinde 
soydaşların yoğun ola-

rak yaşadığı Bulgaris-
tan ve Yunanistan’da 
kurulan gönül sofra-
larında yüzlerce kişi 
Ramazan’ın bereketi-
ni birlikte paylaşıyor. 
Kırcaali’deki gönül sof-
rası da kelimenin tam 
anlamıyla gönülleri hoş 
etti. İHA

Gönül sofrası Kırcaali’de kurulduGönül sofrası Kırcaali’de kuruldu
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